
 

USNESENÍ 
 

z 66. schůze Rady města Olomouce, konané dne 16. 10. 2024 
 
Poznámka: 
- zveřejněna je upravená verze Usnesení z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu 
zveřejňovaných osobních údajů podle Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 
2016/679 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném 
pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních 
údajů) (GDPR); 
- do úplné verze Usnesení mohou občané města Olomouce v případě potřeby nahlédnout na 
organizačním oddělení (1. patro radnice, dveře č. 12) 

 

 

1 Převody garážových stání v domech Topolová 1, 2, 4, 6, 7, 9, 
Rumunská 11a Sladkovského 1C, 1D, 1E 

Rada města Olomouce po projednání: 
 

1. nevyhovuje 
žádostem pana XXXXX, paní XXXXX, pana XXXXX, paní XXXXX, paní XXXXX o nájem 
podzemních garážových stání v budově č. p. 1200, byt. dům, Sladkovského 1C, 1D, 1E, 
která se nachází na pozemcích parc. č. st. 126/9 a parc. č. st. 126/15, oba zastavěná plocha 
a nádvoří v k. ú. Hodolany, obec Olomouc, dle důvodové zprávy. 

 

2. nevyhovuje 
žádostem paní XXXXX, paní XXXXX, paní XXXXX o nájem nadzemních parkovacích stání 
na pozemcích parc. č. st. 126/9 a parc. č. st. 126/15, oba zastavěná plocha a nádvoří v k. ú. 
Hodolany, obec Olomouc, na kterých se nachází budova č. p. 1200, byt. dům, Sladkovského 
1C, 1D, 1E dle důvodové zprávy. 

 

3. schvaluje 
záměr prodat spoluvlastnický podíl k jednotce vymezené podle zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, a to podíl o velikosti id. 1/18: jednotky č. 
419/101, garáž, v domě č. p. 419, Topolová 1, na pozemku parc. č. 812/20 zastavěná plocha 
a nádvoří v k. ú. Slavonín, obec Olomouc se spoluvlastnickým podílem na společných 
částech předmětné nemovité věci o velikosti id. 4889/22821; a podíl o velikosti id. 1/18 ze 
spoluvlastnického podílu o velikosti id. 4889/22821 k pozemku parc. č. 812/20 zastavěná 
plocha a nádvoří v k. ú. Slavonín, obec Olomouc (stání č. 1), panu XXXXX, to vše za kupní 
cenu ve výši 149.850,- Kč, a to vše dle důvodové zprávy. 

 

4. schvaluje 
záměr prodat spoluvlastnický podíl k jednotce vymezené podle zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, a to podíl o velikosti id. 1/18: jednotky č. 
419/101, garáž, v domě č. p. 419, Topolová 1, na pozemku parc. č. 812/20 zastavěná plocha 
a nádvoří v k. ú. Slavonín, obec Olomouc se spoluvlastnickým podílem na společných 
částech předmětné nemovité věci o velikosti id. 4889/22821; a podíl o velikosti id. 1/18 ze 
spoluvlastnického podílu o velikosti id. 4889/22821 k pozemku parc. č. 812/20 zastavěná 
plocha a nádvoří v k. ú. Slavonín, obec Olomouc (stání č. 2), manželům paní XXXXX a panu 
XXXXX, to vše za kupní cenu ve výši 124.349,- Kč, a to vše dle důvodové zprávy. 

 

 



 2 

5. schvaluje 
záměr prodat spoluvlastnický podíl k jednotce vymezené podle zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, a to podíl o velikosti id. 1/18: jednotky č. 
419/101, garáž, v domě č. p. 419, Topolová 1, na pozemku parc. č. 812/20 zastavěná plocha 
a nádvoří v k. ú. Slavonín, obec Olomouc se spoluvlastnickým podílem na společných 
částech předmětné nemovité věci o velikosti id. 4889/22821; a podíl o velikosti id. 1/18 ze 
spoluvlastnického podílu o velikosti id. 4889/22821 k pozemku parc. č. 812/20 zastavěná 
plocha a nádvoří v k. ú. Slavonín, obec Olomouc (stání č. 3), manželům paní XXXXX a panu 
XXXXX, to vše za kupní cenu ve výši 114.150,- Kč, a to vše dle důvodové zprávy. 

 

6. schvaluje 
záměr prodat spoluvlastnický podíl k jednotce vymezené podle zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, a to podíl o velikosti id. 1/18: jednotky č. 
419/101, garáž, v domě č. p. 419, Topolová 1, na pozemku parc. č. 812/20 zastavěná plocha 
a nádvoří v k. ú. Slavonín, obec Olomouc se spoluvlastnickým podílem na společných 
částech předmětné nemovité věci o velikosti id. 4889/22821; a podíl o velikosti id. 1/18 ze 
spoluvlastnického podílu o velikosti id. 4889/22821 k pozemku parc. č. 812/20 zastavěná 
plocha a nádvoří v k. ú. Slavonín, obec Olomouc (stání č. 4), paní XXXXX, to vše za kupní 
cenu ve výši 147.050,- Kč, a to vše dle důvodové zprávy. 

 

7. schvaluje 
záměr prodat spoluvlastnický podíl k jednotce vymezené podle zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, a to podíl o velikosti id. 1/18: jednotky č. 
419/101, garáž, v domě č. p. 419, Topolová 1, na pozemku parc. č. 812/20 zastavěná plocha 
a nádvoří v k. ú. Slavonín, obec Olomouc se spoluvlastnickým podílem na společných 
částech předmětné nemovité věci o velikosti id. 4889/22821; a podíl o velikosti id. 1/18 ze 
spoluvlastnického podílu o velikosti id. 4889/22821 k pozemku parc. č. 812/20 zastavěná 
plocha a nádvoří v k. ú. Slavonín, obec Olomouc (stání č. 5), paní XXXXX, to vše za kupní 
cenu ve výši 103.650,- Kč, a to vše dle důvodové zprávy. 

 

8. schvaluje 
záměr prodat spoluvlastnický podíl k jednotce vymezené podle zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, a to podíl o velikosti id. 1/18: jednotky č. 
419/101, garáž, v domě č. p. 419, Topolová 1, na pozemku parc. č. 812/20 zastavěná plocha 
a nádvoří v k. ú. Slavonín, obec Olomouc se spoluvlastnickým podílem na společných 
částech předmětné nemovité věci o velikosti id. 4889/22821; a podíl o velikosti id. 1/18 ze 
spoluvlastnického podílu o velikosti id. 4889/22821 k pozemku parc. č. 812/20 zastavěná 
plocha a nádvoří v k. ú. Slavonín, obec Olomouc (stání č. 6), panu XXXXX, to vše za kupní 
cenu ve výši 133.750,- Kč, a to vše dle důvodové zprávy. 

 

9. schvaluje 
záměr prodat spoluvlastnický podíl k jednotce vymezené podle zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, a to podíl o velikosti id. 1/18: jednotky č. 
419/101, garáž, v domě č. p. 419, Topolová 1, na pozemku parc. č. 812/20 zastavěná plocha 
a nádvoří v k. ú. Slavonín, obec Olomouc se spoluvlastnickým podílem na společných 
částech předmětné nemovité věci o velikosti id. 4889/22821; a podíl o velikosti id. 1/18 ze 
spoluvlastnického podílu o velikosti id. 4889/22821 k pozemku parc. č. 812/20 zastavěná 
plocha a nádvoří v k. ú. Slavonín, obec Olomouc (stání č. 7), manželům paníXXXXX a panu 
XXXXX, to vše za kupní cenu ve výši 108.550,- Kč, a to vše dle důvodové zprávy. 

 

10. schvaluje 
záměr prodat spoluvlastnický podíl k jednotce vymezené podle zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, a to podíl o velikosti id. 1/18: jednotky č. 



 3 

419/101, garáž, v domě č. p. 419, Topolová 1, na pozemku parc. č. 812/20 zastavěná plocha 
a nádvoří v k. ú. Slavonín, obec Olomouc se spoluvlastnickým podílem na společných 
částech předmětné nemovité věci o velikosti id. 4889/22821; a podíl o velikosti id. 1/18 ze 
spoluvlastnického podílu o velikosti id. 4889/22821 k pozemku parc. č. 812/20 zastavěná 
plocha a nádvoří v k. ú. Slavonín, obec Olomouc (stání č. 8), panu XXXXX, to vše za kupní 
cenu ve výši 130.250,- Kč, a to vše dle důvodové zprávy. 

 

11. schvaluje 
záměr prodat spoluvlastnický podíl k jednotce vymezené podle zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, a to podíl o velikosti id. 1/18: jednotky č. 
419/101, garáž, v domě č. p. 419, Topolová 1, na pozemku parc. č. 812/20 zastavěná plocha 
a nádvoří v k. ú. Slavonín, obec Olomouc se spoluvlastnickým podílem na společných 
částech předmětné nemovité věci o velikosti id. 4889/22821; a podíl o velikosti id. 1/18 ze 
spoluvlastnického podílu o velikosti id. 4889/22821 k pozemku parc. č. 812/20 zastavěná 
plocha a nádvoří v k. ú. Slavonín, obec Olomouc (stání č. 9), manželům paní XXXXX a panu 
XXXXX, to vše za kupní cenu ve výši 172.600,- Kč, a to vše dle důvodové zprávy. 

 

12. schvaluje 
záměr prodat spoluvlastnický podíl k jednotce vymezené podle zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, a to podíl o velikosti id. 1/18: jednotky č. 
419/101, garáž, v domě č. p. 419, Topolová 1, na pozemku parc. č. 812/20 zastavěná plocha 
a nádvoří v k. ú. Slavonín, obec Olomouc se spoluvlastnickým podílem na společných 
částech předmětné nemovité věci o velikosti id. 4889/22821; a podíl o velikosti id. 1/18 ze 
spoluvlastnického podílu o velikosti id. 4889/22821 k pozemku parc. č. 812/20 zastavěná 
plocha a nádvoří v k. ú. Slavonín, obec Olomouc (stání č. 11), paní XXXXX, to vše za kupní 
cenu ve výši 200.000,- Kč, a to vše dle důvodové zprávy. 

 

13. schvaluje 
záměr prodat spoluvlastnický podíl k jednotce vymezené podle zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, a to podíl o velikosti id. 1/18: jednotky č. 
419/101, garáž, v domě č. p. 419, Topolová 1, na pozemku parc. č. 812/20 zastavěná plocha 
a nádvoří v k. ú. Slavonín, obec Olomouc se spoluvlastnickým podílem na společných 
částech předmětné nemovité věci o velikosti id. 4889/22821; a podíl o velikosti id. 1/18 ze 
spoluvlastnického podílu o velikosti id. 4889/22821 k pozemku parc. č. 812/20 zastavěná 
plocha a nádvoří v k. ú. Slavonín, obec Olomouc (stání č. 12), paní XXXXX, to vše za kupní 
cenu ve výši 131.784,- Kč, a to vše dle důvodové zprávy. 

 

14. schvaluje 
záměr prodat spoluvlastnický podíl k jednotce vymezené podle zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, a to podíl o velikosti id. 1/18: jednotky č. 
419/101, garáž, v domě č. p. 419, Topolová 1, na pozemku parc. č. 812/20 zastavěná plocha 
a nádvoří v k. ú. Slavonín, obec Olomouc se spoluvlastnickým podílem na společných 
částech předmětné nemovité věci o velikosti id. 4889/22821; a podíl o velikosti id. 1/18 ze 
spoluvlastnického podílu o velikosti id. 4889/22821 k pozemku parc. č. 812/20 zastavěná 
plocha a nádvoří v k. ú. Slavonín, obec Olomouc (stání č. 13), panu XXXXX, to vše za kupní 
cenu ve výši 122.850,- Kč, a to vše dle důvodové zprávy. 

 

15. schvaluje 
záměr prodat spoluvlastnický podíl k jednotce vymezené podle zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, a to podíl o velikosti id. 1/18: jednotky č. 
419/101, garáž, v domě č. p. 419, Topolová 1, na pozemku parc. č. 812/20 zastavěná plocha 
a nádvoří v k. ú. Slavonín, obec Olomouc se spoluvlastnickým podílem na společných 
částech předmětné nemovité věci o velikosti id. 4889/22821; a podíl o velikosti id. 1/18 ze 



 4 

spoluvlastnického podílu o velikosti id. 4889/22821 k pozemku parc. č. 812/20 zastavěná 
plocha a nádvoří v k. ú. Slavonín, obec Olomouc (stání č. 14), paní XXXXX, to vše za kupní 
cenu ve výši 300.000,- Kč, a to vše dle důvodové zprávy. 

 

16. schvaluje 
záměr prodat spoluvlastnický podíl k jednotce vymezené podle zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, a to podíl o velikosti id. 1/18: jednotky č. 
419/101, garáž, v domě č. p. 419, Topolová 1, na pozemku parc. č. 812/20 zastavěná plocha 
a nádvoří v k. ú. Slavonín, obec Olomouc se spoluvlastnickým podílem na společných 
částech předmětné nemovité věci o velikosti id. 4889/22821; a podíl o velikosti id. 1/18 ze 
spoluvlastnického podílu o velikosti id. 4889/22821 k pozemku parc. č. 812/20 zastavěná 
plocha a nádvoří v k. ú. Slavonín, obec Olomouc (stání č. 15), panu XXXXX, to vše za kupní 
cenu ve výši 122.550,- Kč, a to vše dle důvodové zprávy. 

 

17. schvaluje 
záměr prodat spoluvlastnický podíl k jednotce vymezené podle zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, a to podíl o velikosti id. 1/18: jednotky č. 
419/101, garáž, v domě č. p. 419, Topolová 1, na pozemku parc. č. 812/20 zastavěná plocha 
a nádvoří v k. ú. Slavonín, obec Olomouc se spoluvlastnickým podílem na společných 
částech předmětné nemovité věci o velikosti id. 4889/22821; a podíl o velikosti id. 1/18 ze 
spoluvlastnického podílu o velikosti id. 4889/22821 k pozemku parc. č. 812/20 zastavěná 
plocha a nádvoří v k. ú. Slavonín, obec Olomouc (stání č. 16), paní XXXXX, to vše za kupní 
cenu ve výši 300.000,- Kč, a to vše dle důvodové zprávy. 

 

18. schvaluje 
záměr prodat spoluvlastnický podíl k jednotce vymezené podle zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, a to podíl o velikosti id. 1/14: jednotky č. 
422/101, garáž, v domě č. p. 422, Topolová 2, na pozemku parc. č. 812/21 zastavěná plocha 
a nádvoří v k. ú. Slavonín, obec Olomouc se spoluvlastnickým podílem na společných 
částech předmětné nemovité věci o velikosti id. 3538/20447; a podíl o velikosti id. 1/14 ze 
spoluvlastnického podílu o velikosti id. 3538/20447 k pozemku parc. č. 812/21 zastavěná 
plocha a nádvoří v k. ú. Slavonín, obec Olomouc (stání č. 1), manželům paní XXXXX a panu 
XXXXX, to vše za kupní cenu ve výši 200.000,- Kč, a to vše dle důvodové zprávy. 

 

19. schvaluje 
záměr prodat spoluvlastnický podíl k jednotce vymezené podle zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, a to podíl o velikosti id. 1/14: jednotky č. 
422/101, garáž, v domě č. p. 422, Topolová 2, na pozemku parc. č. 812/21 zastavěná plocha 
a nádvoří v k. ú. Slavonín, obec Olomouc se spoluvlastnickým podílem na společných 
částech předmětné nemovité věci o velikosti id. 3538/20447; a podíl o velikosti id. 1/14 ze 
spoluvlastnického podílu o velikosti id. 3538/20447 k pozemku parc. č. 812/21 zastavěná 
plocha a nádvoří v k. ú. Slavonín, obec Olomouc (stání č. 2), panu XXXXX, to vše za kupní 
cenu ve výši 129.900,- Kč, a to vše dle důvodové zprávy. 

 

20. schvaluje 
záměr prodat spoluvlastnický podíl k jednotce vymezené podle zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, a to podíl o velikosti id. 1/14: jednotky č. 
422/101, garáž, v domě č. p. 422, Topolová 2, na pozemku parc. č. 812/21 zastavěná plocha 
a nádvoří v k. ú. Slavonín, obec Olomouc se spoluvlastnickým podílem na společných 
částech předmětné nemovité věci o velikosti id. 3538/20447; a podíl o velikosti id. 1/14 ze 
spoluvlastnického podílu o velikosti id. 3538/20447 k pozemku parc. č. 812/21 zastavěná 
plocha a nádvoří v k. ú. Slavonín, obec Olomouc (stání č. 3), paní XXXXX, to vše za kupní 
cenu ve výši 300.000,- Kč, a to vše dle důvodové zprávy. 



 5 

21. schvaluje 
záměr prodat spoluvlastnický podíl k jednotce vymezené podle zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, a to podíl o velikosti id. 1/14: jednotky č. 
422/101, garáž, v domě č. p. 422, Topolová 2, na pozemku parc. č. 812/21 zastavěná plocha 
a nádvoří v k. ú. Slavonín, obec Olomouc se spoluvlastnickým podílem na společných 
částech předmětné nemovité věci o velikosti id. 3538/20447; a podíl o velikosti id. 1/14 ze 
spoluvlastnického podílu o velikosti id. 3538/20447 k pozemku parc. č. 812/21 zastavěná 
plocha a nádvoří v k. ú. Slavonín, obec Olomouc (stání č. 4), panu XXXXX, to vše za kupní 
cenu ve výši 160.000,- Kč, a to vše dle důvodové zprávy. 

 

22. schvaluje 
záměr prodat spoluvlastnický podíl k jednotce vymezené podle zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, a to podíl o velikosti id. 1/14: jednotky č. 
422/101, garáž, v domě č. p. 422, Topolová 2, na pozemku parc. č. 812/21 zastavěná plocha 
a nádvoří v k. ú. Slavonín, obec Olomouc se spoluvlastnickým podílem na společných 
částech předmětné nemovité věci o velikosti id. 3538/20447; a podíl o velikosti id. 1/14 ze 
spoluvlastnického podílu o velikosti id. 3538/20447 k pozemku parc. č. 812/21 zastavěná 
plocha a nádvoří v k. ú. Slavonín, obec Olomouc (stání č. 5), panu XXXXX, to vše za kupní 
cenu ve výši 121.150,- Kč, a to vše dle důvodové zprávy. 

 

23. schvaluje 
záměr prodat spoluvlastnický podíl k jednotce vymezené podle zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, a to podíl o velikosti id. 1/14: jednotky č. 
422/101, garáž, v domě č. p. 422, Topolová 2, na pozemku parc. č. 812/21 zastavěná plocha 
a nádvoří v k. ú. Slavonín, obec Olomouc se spoluvlastnickým podílem na společných 
částech předmětné nemovité věci o velikosti id. 3538/20447; a podíl o velikosti id. 1/14 ze 
spoluvlastnického podílu o velikosti id. 3538/20447 k pozemku parc. č. 812/21 zastavěná 
plocha a nádvoří v k. ú. Slavonín, obec Olomouc (stání č. 6), manželům paní XXXXX a panu 
XXXXX, to vše za kupní cenu ve výši 156.150,- Kč, a to vše dle důvodové zprávy. 

 

24. schvaluje 
záměr prodat spoluvlastnický podíl k jednotce vymezené podle zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, a to podíl o velikosti id. 1/14: jednotky č. 
422/101, garáž, v domě č. p. 422, Topolová 2, na pozemku parc. č. 812/21 zastavěná plocha 
a nádvoří v k. ú. Slavonín, obec Olomouc se spoluvlastnickým podílem na společných 
částech předmětné nemovité věci o velikosti id. 3538/20447; a podíl o velikosti id. 1/14 ze 
spoluvlastnického podílu o velikosti id. 3538/20447 k pozemku parc. č. 812/21 zastavěná 
plocha a nádvoří v k. ú. Slavonín, obec Olomouc (stání č. 7), paní XXXXX, to vše za kupní 
cenu ve výši 139.350,- Kč, a to vše dle důvodové zprávy. 

 

25. schvaluje 
záměr prodat spoluvlastnický podíl k jednotce vymezené podle zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, a to podíl o velikosti id. 1/14: jednotky č. 
422/101, garáž, v domě č. p. 422, Topolová 2, na pozemku parc. č. 812/21 zastavěná plocha 
a nádvoří v k. ú. Slavonín, obec Olomouc se spoluvlastnickým podílem na společných 
částech předmětné nemovité věci o velikosti id. 3538/20447; a podíl o velikosti id. 1/14 ze 
spoluvlastnického podílu o velikosti id. 3538/20447 k pozemku parc. č. 812/21 zastavěná 
plocha a nádvoří v k. ú. Slavonín, obec Olomouc (stání č. 8), manželům paní XXXXX a panu 
XXXXX, to vše za kupní cenu ve výši 105.050,- Kč, a to vše dle důvodové zprávy. 

 

26. schvaluje 
záměr prodat spoluvlastnický podíl k jednotce vymezené podle zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, a to podíl o velikosti id. 1/14: jednotky č. 



 6 

422/101, garáž, v domě č. p. 422, Topolová 2, na pozemku parc. č. 812/21 zastavěná plocha 
a nádvoří v k. ú. Slavonín, obec Olomouc se spoluvlastnickým podílem na společných 
částech předmětné nemovité věci o velikosti id. 3538/20447; a podíl o velikosti id. 1/14 ze 
spoluvlastnického podílu o velikosti id. 3538/20447 k pozemku parc. č. 812/21 zastavěná 
plocha a nádvoří v k. ú. Slavonín, obec Olomouc (stání č. 10), manželům paní XXXXX, to 
vše za kupní cenu ve výši 200.000,- Kč, a to vše dle důvodové zprávy. 

 

27. schvaluje 
záměr prodat spoluvlastnický podíl k jednotce vymezené podle zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, a to podíl o velikosti id. 1/14: jednotky č. 
422/101, garáž, v domě č. p. 422, Topolová 2, na pozemku parc. č. 812/21 zastavěná plocha 
a nádvoří v k. ú. Slavonín, obec Olomouc se spoluvlastnickým podílem na společných 
částech předmětné nemovité věci o velikosti id. 3538/20447; a podíl o velikosti id. 1/14 ze 
spoluvlastnického podílu o velikosti id. 3538/20447 k pozemku parc. č. 812/21 zastavěná 
plocha a nádvoří v k. ú. Slavonín, obec Olomouc (stání č. 11), manželům paní XXXXX a 
panu XXXXX, to vše za kupní cenu ve výši 95.250,- Kč, a to vše dle důvodové zprávy. 

 

28. schvaluje 
záměr prodat spoluvlastnický podíl k jednotce vymezené podle zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, a to podíl o velikosti id. 1/14: jednotky č. 
422/101, garáž, v domě č. p. 422, Topolová 2, na pozemku parc. č. 812/21 zastavěná plocha 
a nádvoří v k. ú. Slavonín, obec Olomouc se spoluvlastnickým podílem na společných 
částech předmětné nemovité věci o velikosti id. 3538/20447; a podíl o velikosti id. 1/14 ze 
spoluvlastnického podílu o velikosti id. 3538/20447 k pozemku parc. č. 812/21 zastavěná 
plocha a nádvoří v k. ú. Slavonín, obec Olomouc (stání č. 12), paní XXXXX, to vše za kupní 
cenu ve výši 132.350,- Kč, a to vše dle důvodové zprávy. 

 

29. schvaluje 
záměr prodat spoluvlastnický podíl k jednotce vymezené podle zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, a to podíl o velikosti id. 1/14: jednotky č. 
422/101, garáž, v domě č. p. 422, Topolová 2, na pozemku parc. č. 812/21 zastavěná plocha 
a nádvoří v k. ú. Slavonín, obec Olomouc se spoluvlastnickým podílem na společných 
částech předmětné nemovité věci o velikosti id. 3538/20447; a podíl o velikosti id. 1/14 ze 
spoluvlastnického podílu o velikosti id. 3538/20447 k pozemku parc. č. 812/21 zastavěná 
plocha a nádvoří v k. ú. Slavonín, obec Olomouc (stání č. 13), panu XXXXX, to vše za kupní 
cenu ve výši 138.650,- Kč, a to vše dle důvodové zprávy. 

 

30. schvaluje 
záměr prodat spoluvlastnický podíl k jednotce vymezené podle zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, a to podíl o velikosti id. 1/14: jednotky č. 
422/101, garáž, v domě č. p. 422, Topolová 2, na pozemku parc. č. 812/21 zastavěná plocha 
a nádvoří v k. ú. Slavonín, obec Olomouc se spoluvlastnickým podílem na společných 
částech předmětné nemovité věci o velikosti id. 3538/20447; a podíl o velikosti id. 1/14 ze 
spoluvlastnického podílu o velikosti id. 3538/20447 k pozemku parc. č. 812/21 zastavěná 
plocha a nádvoří v k. ú. Slavonín, obec Olomouc (stání č. 14), manželům paní XXXXX a 
panu XXXXX, to vše za kupní cenu ve výši 154.400,- Kč, a to vše dle důvodové zprávy. 

 

31. schvaluje 
záměr prodat spoluvlastnický podíl k jednotce vymezené podle zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, a to podíl o velikosti id. 1/15: jednotky č. 
421/101, garáž, v domě č. p. 421, Topolová 4, na pozemku parc. č. 812/22 zastavěná plocha 
a nádvoří v k. ú. Slavonín, obec Olomouc se spoluvlastnickým podílem na společných 
částech předmětné nemovité věci o velikosti id. 3900/20226; a podíl o velikosti id. 1/15 ze 



 7 

spoluvlastnického podílu o velikosti id. 3900/20226 k pozemku parc. č. 812/22 zastavěná 
plocha a nádvoří v k. ú. Slavonín, obec Olomouc (stání č. 2), paní XXXXX, to vše za kupní 
cenu ve výši 171.900,- Kč, a to vše dle důvodové zprávy. 

 

32. schvaluje 
záměr prodat spoluvlastnický podíl k jednotce vymezené podle zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, a to podíl o velikosti id. 1/15: jednotky č. 
421/101, garáž, v domě č. p. 421, Topolová 4, na pozemku parc. č. 812/22 zastavěná plocha 
a nádvoří v k. ú. Slavonín, obec Olomouc se spoluvlastnickým podílem na společných 
částech předmětné nemovité věci o velikosti id. 3900/20226; a podíl o velikosti id. 1/15 ze 
spoluvlastnického podílu o velikosti id. 3900/20226 k pozemku parc. č. 812/22 zastavěná 
plocha a nádvoří v k. ú. Slavonín, obec Olomouc (stání č. 3), panu XXXXX, to vše za kupní 
cenu ve výši 300.000,- Kč, a to vše dle důvodové zprávy. 

 

33. schvaluje 
záměr prodat spoluvlastnický podíl k jednotce vymezené podle zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, a to podíl o velikosti id. 1/15: jednotky č. 
421/101, garáž, v domě č. p. 421, Topolová 4, na pozemku parc. č. 812/22 zastavěná plocha 
a nádvoří v k. ú. Slavonín, obec Olomouc se spoluvlastnickým podílem na společných 
částech předmětné nemovité věci o velikosti id. 3900/20226; a podíl o velikosti id. 1/15 ze 
spoluvlastnického podílu o velikosti id. 3900/20226 k pozemku parc. č. 812/22 zastavěná 
plocha a nádvoří v k. ú. Slavonín, obec Olomouc (stání č. 4), manželům paní XXXXX a panu 
XXXXX, to vše za kupní cenu ve výši 143.900,- Kč, a to vše dle důvodové zprávy. 

 

34. schvaluje 
záměr prodat spoluvlastnický podíl k jednotce vymezené podle zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, a to podíl o velikosti id. 1/15: jednotky č. 
421/101, garáž, v domě č. p. 421, Topolová 4, na pozemku parc. č. 812/22 zastavěná plocha 
a nádvoří v k. ú. Slavonín, obec Olomouc se spoluvlastnickým podílem na společných 
částech předmětné nemovité věci o velikosti id. 3900/20226; a podíl o velikosti id. 1/15 ze 
spoluvlastnického podílu o velikosti id. 3900/20226 k pozemku parc. č. 812/22 zastavěná 
plocha a nádvoří v k. ú. Slavonín, obec Olomouc (stání č. 6), panu XXXXX, to vše za kupní 
cenu ve výši 300.000,- Kč, a to vše dle důvodové zprávy. 

 

35. schvaluje 
záměr prodat spoluvlastnický podíl k jednotce vymezené podle zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, a to podíl o velikosti id. 1/15: jednotky č. 
421/101, garáž, v domě č. p. 421, Topolová 4, na pozemku parc. č. 812/22 zastavěná plocha 
a nádvoří v k. ú. Slavonín, obec Olomouc se spoluvlastnickým podílem na společných 
částech předmětné nemovité věci o velikosti id. 3900/20226; a podíl o velikosti id. 1/15 ze 
spoluvlastnického podílu o velikosti id. 3900/20226 k pozemku parc. č. 812/22 zastavěná 
plocha a nádvoří v k. ú. Slavonín, obec Olomouc (stání č. 7), manželům paní XXXXX a panu 
XXXXX, to vše za kupní cenu ve výši 300.000,- Kč, a to vše dle důvodové zprávy. 

 

36. schvaluje 
záměr prodat spoluvlastnický podíl k jednotce vymezené podle zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, a to podíl o velikosti id. 1/15: jednotky č. 
421/101, garáž, v domě č. p. 421, Topolová 4, na pozemku parc. č. 812/22 zastavěná plocha 
a nádvoří v k. ú. Slavonín, obec Olomouc se spoluvlastnickým podílem na společných 
částech předmětné nemovité věci o velikosti id. 3900/20226; a podíl o velikosti id. 1/15 ze 
spoluvlastnického podílu o velikosti id. 3900/20226 k pozemku parc. č. 812/22 zastavěná 
plocha a nádvoří v k. ú. Slavonín, obec Olomouc (stání č. 9), manželům paní XXXXX a panu 
XXXXX, to vše za kupní cenu ve výši 140.058,- Kč, a to vše dle důvodové zprávy. 



 8 

37. schvaluje 
záměr prodat spoluvlastnický podíl k jednotce vymezené podle zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, a to podíl o velikosti id. 1/15: jednotky č. 
421/101, garáž, v domě č. p. 421, Topolová 4, na pozemku parc. č. 812/22 zastavěná plocha 
a nádvoří v k. ú. Slavonín, obec Olomouc se spoluvlastnickým podílem na společných 
částech předmětné nemovité věci o velikosti id. 3900/20226; a podíl o velikosti id. 1/15 ze 
spoluvlastnického podílu o velikosti id. 3900/20226 k pozemku parc. č. 812/22 zastavěná 
plocha a nádvoří v k. ú. Slavonín, obec Olomouc (stání č. 10), paní XXXXX, podíl o velikosti 
id. 1/2 shora uvedených nemovitých věcí a panu XXXXX, podíl o velikosti id. 1/2 shora 
uvedených nemovitých věcí, to vše za kupní cenu ve výši 113.100,- Kč, a to vše dle 
důvodové zprávy. 

 

38. schvaluje 
záměr prodat spoluvlastnický podíl k jednotce vymezené podle zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, a to podíl o velikosti id. 1/15: jednotky č. 
421/101, garáž, v domě č. p. 421, Topolová 4, na pozemku parc. č. 812/22 zastavěná plocha 
a nádvoří v k. ú. Slavonín, obec Olomouc se spoluvlastnickým podílem na společných 
částech předmětné nemovité věci o velikosti id. 3900/20226; a podíl o velikosti id. 1/15 ze 
spoluvlastnického podílu o velikosti id. 3900/20226 k pozemku parc. č. 812/22 zastavěná 
plocha a nádvoří v k. ú. Slavonín, obec Olomouc (stání č. 11), manželům paní XXXXX a 
panu XXXXX, to vše za kupní cenu ve výši 150.900,- Kč, a to vše dle důvodové zprávy. 

 

39. schvaluje 
záměr prodat spoluvlastnický podíl k jednotce vymezené podle zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, a to podíl o velikosti id. 1/15: jednotky č. 
421/101, garáž, v domě č. p. 421, Topolová 4, na pozemku parc. č. 812/22 zastavěná plocha 
a nádvoří v k. ú. Slavonín, obec Olomouc se spoluvlastnickým podílem na společných 
částech předmětné nemovité věci o velikosti id. 3900/20226; a podíl o velikosti id. 1/15 ze 
spoluvlastnického podílu o velikosti id. 3900/20226 k pozemku parc. č. 812/22 zastavěná 
plocha a nádvoří v k. ú. Slavonín, obec Olomouc (stání č. 12), paní XXXXX, to vše za kupní 
cenu ve výši 98.750,- Kč, a to vše dle důvodové zprávy. 

 

40. schvaluje 
záměr prodat spoluvlastnický podíl k jednotce vymezené podle zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, a to podíl o velikosti id. 1/15: jednotky č. 
421/101, garáž, v domě č. p. 421, Topolová 4, na pozemku parc. č. 812/22 zastavěná plocha 
a nádvoří v k. ú. Slavonín, obec Olomouc se spoluvlastnickým podílem na společných 
částech předmětné nemovité věci o velikosti id. 3900/20226; a podíl o velikosti id. 1/15 ze 
spoluvlastnického podílu o velikosti id. 3900/20226 k pozemku parc. č. 812/22 zastavěná 
plocha a nádvoří v k. ú. Slavonín, obec Olomouc (stání č. 13), paní XXXXX, to vše za kupní 
cenu ve výši 137.950,- Kč, a to vše dle důvodové zprávy. 

 

41. schvaluje 
záměr prodat spoluvlastnický podíl k jednotce vymezené podle zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, a to podíl o velikosti id. 1/14: jednotky č. 
421/101, garáž, v domě č. p. 421, Topolová 4, na pozemku parc. č. 812/22 zastavěná plocha 
a nádvoří v k. ú. Slavonín, obec Olomouc se spoluvlastnickým podílem na společných 
částech předmětné nemovité věci o velikosti id. 3538/20447; a podíl o velikosti id. 1/14 ze 
spoluvlastnického podílu o velikosti id. 3538/20447 k pozemku parc. č. 812/22 zastavěná 
plocha a nádvoří v k. ú. Slavonín, obec Olomouc (stání č. 14), manželům paní XXXXX a 
panu XXXXX, to vše za kupní cenu ve výši 116.700,- Kč, a to vše dle důvodové zprávy. 

 

 



 9 

42. schvaluje 
záměr prodat spoluvlastnický podíl k jednotce vymezené podle zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, a to podíl o velikosti id. 1/15: jednotky č. 
421/101, garáž, v domě č. p. 421, Topolová 4, na pozemku parc. č. 812/22 zastavěná plocha 
a nádvoří v k. ú. Slavonín, obec Olomouc se spoluvlastnickým podílem na společných 
částech předmětné nemovité věci o velikosti id. 3900/20226; a podíl o velikosti id. 1/15 ze 
spoluvlastnického podílu o velikosti id. 3900/20226 k pozemku parc. č. 812/22 zastavěná 
plocha a nádvoří v k. ú. Slavonín, obec Olomouc (stání č. 15), paní XXXXX, to vše za kupní 
cenu ve výši 135.187,- Kč, a to vše dle důvodové zprávy. 

 

43. schvaluje 
záměr prodat spoluvlastnický podíl k jednotce vymezené podle zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, a to podíl o velikosti id. 1/14: jednotky č. 
420/101, garáž, v domě č. p. 420, Topolová 6, na pozemku parc. č. 812/23 zastavěná plocha 
a nádvoří v k. ú. Slavonín, obec Olomouc se spoluvlastnickým podílem na společných 
částech předmětné nemovité věci o velikosti id. 3537/20248; a podíl o velikosti id. 1/14 ze 
spoluvlastnického podílu o velikosti id. 3537/20248 k pozemku parc. č. 812/23 zastavěná 
plocha a nádvoří v k. ú. Slavonín, obec Olomouc (stání č. 1), paní XXXXX, to vše za kupní 
cenu ve výši 300.000,- Kč, a to vše dle důvodové zprávy. 

 

44. schvaluje 
záměr prodat spoluvlastnický podíl k jednotce vymezené podle zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, a to podíl o velikosti id. 1/14: jednotky č. 
420/101, garáž, v domě č. p. 420, Topolová 6, na pozemku parc. č. 812/23 zastavěná plocha 
a nádvoří v k. ú. Slavonín, obec Olomouc se spoluvlastnickým podílem na společných 
částech předmětné nemovité věci o velikosti id. 3537/20248; a podíl o velikosti id. 1/14 ze 
spoluvlastnického podílu o velikosti id. 3537/20248 k pozemku parc. č. 812/23 zastavěná 
plocha a nádvoří v k. ú. Slavonín, obec Olomouc (stání č. 2), paní XXXXX, to vše za kupní 
cenu ve výši 97.350,- Kč, a to vše dle důvodové zprávy. 

 

45. schvaluje 
záměr prodat spoluvlastnický podíl k jednotce vymezené podle zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, a to podíl o velikosti id. 1/14: jednotky č. 
420/101, garáž, v domě č. p. 420, Topolová 6, na pozemku parc. č. 812/23 zastavěná plocha 
a nádvoří v k. ú. Slavonín, obec Olomouc se spoluvlastnickým podílem na společných 
částech předmětné nemovité věci o velikosti id. 3537/20248; a podíl o velikosti id. 1/14 ze 
spoluvlastnického podílu o velikosti id. 3537/20248 k pozemku parc. č. 812/23 zastavěná 
plocha a nádvoří v k. ú. Slavonín, obec Olomouc (stání č. 3), manželům paní XXXXX a panu 
XXXXX, to vše za kupní cenu ve výši 142.850,- Kč, a to vše dle důvodové zprávy. 

 

46. schvaluje 
záměr prodat spoluvlastnický podíl k jednotce vymezené podle zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, a to podíl o velikosti id. 1/14: jednotky č. 
420/101, garáž, v domě č. p. 420, Topolová 6, na pozemku parc. č. 812/23 zastavěná plocha 
a nádvoří v k. ú. Slavonín, obec Olomouc se spoluvlastnickým podílem na společných 
částech předmětné nemovité věci o velikosti id. 3537/20248; a podíl o velikosti id. 1/14 ze 
spoluvlastnického podílu o velikosti id. 3537/20248 k pozemku parc. č. 812/23 zastavěná 
plocha a nádvoří v k. ú. Slavonín, obec Olomouc (stání č. 4), paní XXXXX, to vše za kupní 
cenu ve výši 132.350,- Kč, a to vše dle důvodové zprávy. 

 

47. schvaluje 
záměr prodat spoluvlastnický podíl k jednotce vymezené podle zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, a to podíl o velikosti id. 1/14: jednotky č. 



 10 

420/101, garáž, v domě č. p. 420, Topolová 6, na pozemku parc. č. 812/23 zastavěná plocha 
a nádvoří v k. ú. Slavonín, obec Olomouc se spoluvlastnickým podílem na společných 
částech předmětné nemovité věci o velikosti id. 3537/20248; a podíl o velikosti id. 1/14 ze 
spoluvlastnického podílu o velikosti id. 3537/20248 k pozemku parc. č. 812/23 zastavěná 
plocha a nádvoří v k. ú. Slavonín, obec Olomouc (stání č. 5), manželům paní XXXXX a panu 
XXXXX, to vše za kupní cenu ve výši 130.950,- Kč, a to vše dle důvodové zprávy. 

 

48. schvaluje 
záměr prodat spoluvlastnický podíl k jednotce vymezené podle zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, a to podíl o velikosti id. 1/14: jednotky č. 
420/101, garáž, v domě č. p. 420, Topolová 6, na pozemku parc. č. 812/23 zastavěná plocha 
a nádvoří v k. ú. Slavonín, obec Olomouc se spoluvlastnickým podílem na společných 
částech předmětné nemovité věci o velikosti id. 3537/20248; a podíl o velikosti id. 1/14 ze 
spoluvlastnického podílu o velikosti id. 3537/20248 k pozemku parc. č. 812/23 zastavěná 
plocha a nádvoří v k. ú. Slavonín, obec Olomouc (stání č. 7), paní XXXXX, to vše za kupní 
cenu ve výši 200.000,- Kč, a to vše dle důvodové zprávy. 

 

49. schvaluje 
záměr prodat spoluvlastnický podíl k jednotce vymezené podle zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, a to podíl o velikosti id. 1/14: jednotky č. 
420/101, garáž, v domě č. p. 420, Topolová 6, na pozemku parc. č. 812/23 zastavěná plocha 
a nádvoří v k. ú. Slavonín, obec Olomouc se spoluvlastnickým podílem na společných 
částech předmětné nemovité věci o velikosti id. 3537/20248; a podíl o velikosti id. 1/14 ze 
spoluvlastnického podílu o velikosti id. 3537/20248 k pozemku parc. č. 812/23 zastavěná 
plocha a nádvoří v k. ú. Slavonín, obec Olomouc (stání č. 8), paní XXXXX, to vše za kupní 
cenu ve výši 141.250,- Kč, a to vše dle důvodové zprávy. 

 

50. schvaluje 
záměr prodat spoluvlastnický podíl k jednotce vymezené podle zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, a to podíl o velikosti id. 1/14: jednotky č. 
420/101, garáž, v domě č. p. 420, Topolová 6, na pozemku parc. č. 812/23 zastavěná plocha 
a nádvoří v k. ú. Slavonín, obec Olomouc se spoluvlastnickým podílem na společných 
částech předmětné nemovité věci o velikosti id. 3537/20248; a podíl o velikosti id. 1/14 ze 
spoluvlastnického podílu o velikosti id. 3537/20248 k pozemku parc. č. 812/23 zastavěná 
plocha a nádvoří v k. ú. Slavonín, obec Olomouc (stání č. 9), paní XXXXX, to vše za kupní 
cenu ve výši 130.250,- Kč, a to vše dle důvodové zprávy. 

 

51. schvaluje 
záměr prodat spoluvlastnický podíl k jednotce vymezené podle zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, a to podíl o velikosti id. 1/14: jednotky č. 
420/101, garáž, v domě č. p. 420, Topolová 6, na pozemku parc. č. 812/23 zastavěná plocha 
a nádvoří v k. ú. Slavonín, obec Olomouc se spoluvlastnickým podílem na společných 
částech předmětné nemovité věci o velikosti id. 3537/20248; a podíl o velikosti id. 1/14 ze 
spoluvlastnického podílu o velikosti id. 3537/20248 k pozemku parc. č. 812/23 zastavěná 
plocha a nádvoří v k. ú. Slavonín, obec Olomouc (stání č. 10), manželům paní XXXXX a 
panu XXXXX, to vše za kupní cenu ve výši 172.950,- Kč, a to vše dle důvodové zprávy. 

 

52. schvaluje 
záměr prodat spoluvlastnický podíl k jednotce vymezené podle zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, a to podíl o velikosti id. 1/14: jednotky č. 
420/101, garáž, v domě č. p. 420, Topolová 6, na pozemku parc. č. 812/23 zastavěná plocha 
a nádvoří v k. ú. Slavonín, obec Olomouc se spoluvlastnickým podílem na společných 
částech předmětné nemovité věci o velikosti id. 3537/20248; a podíl o velikosti id. 1/14 ze 



 11 

spoluvlastnického podílu o velikosti id. 3537/20248 k pozemku parc. č. 812/23 zastavěná 
plocha a nádvoří v k. ú. Slavonín, obec Olomouc (stání č. 11), manželům paní XXXXX a 
panu XXXXX, to vše za kupní cenu ve výši 179.250,- Kč, a to vše dle důvodové zprávy. 

 

53. schvaluje 
záměr prodat spoluvlastnický podíl k jednotce vymezené podle zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, a to podíl o velikosti id. 1/14: jednotky č. 
420/101, garáž, v domě č. p. 420, Topolová 6, na pozemku parc. č. 812/23 zastavěná plocha 
a nádvoří v k. ú. Slavonín, obec Olomouc se spoluvlastnickým podílem na společných 
částech předmětné nemovité věci o velikosti id. 3537/20248; a podíl o velikosti id. 1/14 ze 
spoluvlastnického podílu o velikosti id. 3537/20248 k pozemku parc. č. 812/23 zastavěná 
plocha a nádvoří v k. ú. Slavonín, obec Olomouc (stání č. 12), paní XXXXX, to vše za kupní 
cenu ve výši 150.900,- Kč, a to vše dle důvodové zprávy. 

 

54. schvaluje 
záměr prodat spoluvlastnický podíl k jednotce vymezené podle zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, a to podíl o velikosti id. 1/14: jednotky č. 
420/101, garáž, v domě č. p. 420, Topolová 6, na pozemku parc. č. 812/23 zastavěná plocha 
a nádvoří v k. ú. Slavonín, obec Olomouc se spoluvlastnickým podílem na společných 
částech předmětné nemovité věci o velikosti id. 3537/20248; a podíl o velikosti id. 1/14 ze 
spoluvlastnického podílu o velikosti id. 3537/20248 k pozemku parc. č. 812/23 zastavěná 
plocha a nádvoří v k. ú. Slavonín, obec Olomouc (stání č. 13), panu XXXXX, to vše za kupní 
cenu ve výši 190.000,- Kč, a to vše dle důvodové zprávy. 

 

55. schvaluje 
záměr prodat spoluvlastnický podíl k jednotce vymezené podle zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, a to podíl o velikosti id. 1/14: jednotky č. 
420/101, garáž, v domě č. p. 420, Topolová 6, na pozemku parc. č. 812/23 zastavěná plocha 
a nádvoří v k. ú. Slavonín, obec Olomouc se spoluvlastnickým podílem na společných 
částech předmětné nemovité věci o velikosti id. 3537/20248; a podíl o velikosti id. 1/14 ze 
spoluvlastnického podílu o velikosti id. 3537/20248 k pozemku parc. č. 812/23 zastavěná 
plocha a nádvoří v k. ú. Slavonín, obec Olomouc (stání č. 14), panu XXXXX, to vše za kupní 
cenu ve výši 143.200,- Kč, a to vše dle důvodové zprávy. 

 

56. schvaluje 
záměr prodat spoluvlastnický podíl k jednotce vymezené podle zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, a to podíl o velikosti id. 1/15: jednotky č. 
434/101, garáž, v domě č. p. 434, Topolová 7, na pozemku parc. č. 812/27 zastavěná plocha 
a nádvoří v k. ú. Slavonín, obec Olomouc se spoluvlastnickým podílem na společných 
částech předmětné nemovité věci o velikosti id. 3794/20235; a podíl o velikosti id. 1/15 ze 
spoluvlastnického podílu o velikosti id. 3794/20235 k pozemku parc. č. 812/27 zastavěná 
plocha a nádvoří v k. ú. Slavonín, obec Olomouc (stání č. 4), manželům paní XXXXX a panu 
XXXXX, to vše za kupní cenu ve výši 255.900,- Kč, a to vše dle důvodové zprávy. 

 

57. schvaluje 
záměr prodat spoluvlastnický podíl k jednotce vymezené podle zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, a to podíl o velikosti id. 1/15: jednotky č. 
434/101, garáž, v domě č. p. 434, Topolová 7, na pozemku parc. č. 812/27 zastavěná plocha 
a nádvoří v k. ú. Slavonín, obec Olomouc se spoluvlastnickým podílem na společných 
částech předmětné nemovité věci o velikosti id. 3794/20235; a podíl o velikosti id. 1/15 ze 
spoluvlastnického podílu o velikosti id. 3794/20235 k pozemku parc. č. 812/27 zastavěná 
plocha a nádvoří v k. ú. Slavonín, obec Olomouc (stání č. 5), manželům paní XXXXX a panu 
XXXXX, to vše za kupní cenu ve výši 233.500,- Kč, a to vše dle důvodové zprávy. 



 12 

58. schvaluje 
záměr prodat spoluvlastnický podíl k jednotce vymezené podle zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, a to podíl o velikosti id. 1/15: jednotky č. 
434/101, garáž, v domě č. p. 434, Topolová 7, na pozemku parc. č. 812/27 zastavěná plocha 
a nádvoří v k. ú. Slavonín, obec Olomouc se spoluvlastnickým podílem na společných 
částech předmětné nemovité věci o velikosti id. 3794/20235; a podíl o velikosti id. 1/15 ze 
spoluvlastnického podílu o velikosti id. 3794/20235 k pozemku parc. č. 812/27 zastavěná 
plocha a nádvoří v k. ú. Slavonín, obec Olomouc (stání č. 6), manželům paní XXXXX a panu 
XXXXX, to vše za kupní cenu ve výši 200.000,- Kč, a to vše dle důvodové zprávy. 

 

59. schvaluje 
záměr prodat spoluvlastnický podíl k jednotce vymezené podle zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, a to podíl o velikosti id. 1/15: jednotky č. 
434/101, garáž, v domě č. p. 434, Topolová 7, na pozemku parc. č. 812/27 zastavěná plocha 
a nádvoří v k. ú. Slavonín, obec Olomouc se spoluvlastnickým podílem na společných 
částech předmětné nemovité věci o velikosti id. 3794/20235; a podíl o velikosti id. 1/15 ze 
spoluvlastnického podílu o velikosti id. 3794/20235 k pozemku parc. č. 812/27 zastavěná 
plocha a nádvoří v k. ú. Slavonín, obec Olomouc (stání č. 7), panu XXXXX, to vše za kupní 
cenu ve výši 200.000,- Kč, a to vše dle důvodové zprávy. 

 

60. schvaluje 
záměr prodat spoluvlastnický podíl k jednotce vymezené podle zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, a to podíl o velikosti id. 1/15: jednotky č. 
434/101, garáž, v domě č. p. 434, Topolová 7, na pozemku parc. č. 812/27 zastavěná plocha 
a nádvoří v k. ú. Slavonín, obec Olomouc se spoluvlastnickým podílem na společných 
částech předmětné nemovité věci o velikosti id. 3794/20235; a podíl o velikosti id. 1/15 ze 
spoluvlastnického podílu o velikosti id. 3794/20235 k pozemku parc. č. 812/27 zastavěná 
plocha a nádvoří v k. ú. Slavonín, obec Olomouc (stání č. 8), manželům paní XXXXX a panu 
XXXXX, to vše za kupní cenu ve výši 107.150,- Kč, a to vše dle důvodové zprávy. 

 

61. schvaluje 
záměr prodat spoluvlastnický podíl k jednotce vymezené podle zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, a to podíl o velikosti id. 1/15: jednotky č. 
434/101, garáž, v domě č. p. 434, Topolová 7, na pozemku parc. č. 812/27 zastavěná plocha 
a nádvoří v k. ú. Slavonín, obec Olomouc se spoluvlastnickým podílem na společných 
částech předmětné nemovité věci o velikosti id. 3794/20235; a podíl o velikosti id. 1/15 ze 
spoluvlastnického podílu o velikosti id. 3794/20235 k pozemku parc. č. 812/27 zastavěná 
plocha a nádvoří v k. ú. Slavonín, obec Olomouc (stání č. 9), paní XXXXX, to vše za kupní 
cenu ve výši 105.750,- Kč, a to vše dle důvodové zprávy. 

 

62. schvaluje 
záměr prodat spoluvlastnický podíl k jednotce vymezené podle zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, a to podíl o velikosti id. 1/15: jednotky č. 
434/101, garáž, v domě č. p. 434, Topolová 7, na pozemku parc. č. 812/27 zastavěná plocha 
a nádvoří v k. ú. Slavonín, obec Olomouc se spoluvlastnickým podílem na společných 
částech předmětné nemovité věci o velikosti id. 3794/20235; a podíl o velikosti id. 1/15 ze 
spoluvlastnického podílu o velikosti id. 3794/20235 k pozemku parc. č. 812/27 zastavěná 
plocha a nádvoří v k. ú. Slavonín, obec Olomouc (stání č. 11), panu XXXXX, to vše za kupní 
cenu ve výši 300.000,- Kč, a to vše dle důvodové zprávy. 

 

63. schvaluje 
záměr prodat spoluvlastnický podíl k jednotce vymezené podle zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, a to podíl o velikosti id. 1/15: jednotky č. 



 13 

434/101, garáž, v domě č. p. 434, Topolová 7, na pozemku parc. č. 812/27 zastavěná plocha 
a nádvoří v k. ú. Slavonín, obec Olomouc se spoluvlastnickým podílem na společných 
částech předmětné nemovité věci o velikosti id. 3794/20235; a podíl o velikosti id. 1/15 ze 
spoluvlastnického podílu o velikosti id. 3794/20235 k pozemku parc. č. 812/27 zastavěná 
plocha a nádvoří v k. ú. Slavonín, obec Olomouc (stání č. 12), paní XXXXX, to vše za kupní 
cenu ve výši 102.950,- Kč, a to vše dle důvodové zprávy. 

 

64. schvaluje 
záměr prodat spoluvlastnický podíl k jednotce vymezené podle zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, a to podíl o velikosti id. 1/15: jednotky č. 
434/101, garáž, v domě č. p. 434, Topolová 7, na pozemku parc. č. 812/27 zastavěná plocha 
a nádvoří v k. ú. Slavonín, obec Olomouc se spoluvlastnickým podílem na společných 
částech předmětné nemovité věci o velikosti id. 3794/20235; a podíl o velikosti id. 1/15 ze 
spoluvlastnického podílu o velikosti id. 3794/20235 k pozemku parc. č. 812/27 zastavěná 
plocha a nádvoří v k. ú. Slavonín, obec Olomouc (stání č. 14), manželům paní XXXXX a 
panu XXXXX, to vše za kupní cenu ve výši 147.500,- Kč, a to vše dle důvodové zprávy. 

 

65. schvaluje 
záměr prodat spoluvlastnický podíl k jednotce vymezené podle zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, a to podíl o velikosti id. 1/15: jednotky č. 
434/101, garáž, v domě č. p. 434, Topolová 7, na pozemku parc. č. 812/27 zastavěná plocha 
a nádvoří v k. ú. Slavonín, obec Olomouc se spoluvlastnickým podílem na společných 
částech předmětné nemovité věci o velikosti id. 3794/20235; a podíl o velikosti id. 1/15 ze 
spoluvlastnického podílu o velikosti id. 3794/20235 k pozemku parc. č. 812/27 zastavěná 
plocha a nádvoří v k. ú. Slavonín, obec Olomouc (stání č. 15), manželům paní XXXXX a 
panu XXXXX, to vše za kupní cenu ve výši 122.900,- Kč, a to vše dle důvodové zprávy. 

 

66. schvaluje 
záměr prodat spoluvlastnický podíl k jednotce vymezené podle zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, a to podíl o velikosti id. 1/14: jednotky č. 
424/101, garáž, v domě č. p. 424, Topolová 9, na pozemku parc. č. 812/24 zastavěná plocha 
a nádvoří v k. ú. Slavonín, obec Olomouc se spoluvlastnickým podílem na společných 
částech předmětné nemovité věci o velikosti id. 3537/20231; a podíl o velikosti id. 1/14 ze 
spoluvlastnického podílu o velikosti id. 3537/20231 k pozemku parc. č. 812/24 zastavěná 
plocha a nádvoří v k. ú. Slavonín, obec Olomouc (stání č. 2), panu XXXXX, to vše za kupní 
cenu ve výši 200.000,- Kč, a to vše dle důvodové zprávy. 

 

67. schvaluje 
záměr prodat spoluvlastnický podíl k jednotce vymezené podle zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, a to podíl o velikosti id. 1/14: jednotky č. 
424/101, garáž, v domě č. p. 424, Topolová 9, na pozemku parc. č. 812/24 zastavěná plocha 
a nádvoří v k. ú. Slavonín, obec Olomouc se spoluvlastnickým podílem na společných 
částech předmětné nemovité věci o velikosti id. 3537/20231; a podíl o velikosti id. 1/14 ze 
spoluvlastnického podílu o velikosti id. 3537/20231 k pozemku parc. č. 812/24 zastavěná 
plocha a nádvoří v k. ú. Slavonín, obec Olomouc (stání č. 3), paní XXXXX, to vše za kupní 
cenu ve výši 135.839,- Kč, a to vše dle důvodové zprávy. 

 

68. schvaluje 
záměr prodat spoluvlastnický podíl k jednotce vymezené podle zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, a to podíl o velikosti id. 1/14: jednotky č. 
424/101, garáž, v domě č. p. 424, Topolová 9, na pozemku parc. č. 812/24 zastavěná plocha 
a nádvoří v k. ú. Slavonín, obec Olomouc se spoluvlastnickým podílem na společných 
částech předmětné nemovité věci o velikosti id. 3537/20231; a podíl o velikosti id. 1/14 ze 



 14 

spoluvlastnického podílu o velikosti id. 3537/20231 k pozemku parc. č. 812/24 zastavěná 
plocha a nádvoří v k. ú. Slavonín, obec Olomouc (stání č. 4), panu XXXXX, to vše za kupní 
cenu ve výši 85.050,- Kč, a to vše dle důvodové zprávy. 

 

69. schvaluje 
záměr prodat spoluvlastnický podíl k jednotce vymezené podle zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, a to podíl o velikosti id. 1/14: jednotky č. 
424/101, garáž, v domě č. p. 424, Topolová 9, na pozemku parc. č. 812/24 zastavěná plocha 
a nádvoří v k. ú. Slavonín, obec Olomouc se spoluvlastnickým podílem na společných 
částech předmětné nemovité věci o velikosti id. 3537/20231; a podíl o velikosti id. 1/14 ze 
spoluvlastnického podílu o velikosti id. 3537/20231 k pozemku parc. č. 812/24 zastavěná 
plocha a nádvoří v k. ú. Slavonín, obec Olomouc (stání č. 5), panu XXXXX, to vše za kupní 
cenu ve výši 200.000,- Kč, a to vše dle důvodové zprávy. 

 

70. schvaluje 
záměr prodat spoluvlastnický podíl k jednotce vymezené podle zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, a to podíl o velikosti id. 1/14: jednotky č. 
424/101, garáž, v domě č. p. 424, Topolová 9, na pozemku parc. č. 812/24 zastavěná plocha 
a nádvoří v k. ú. Slavonín, obec Olomouc se spoluvlastnickým podílem na společných 
částech předmětné nemovité věci o velikosti id. 3537/20231; a podíl o velikosti id. 1/14 ze 
spoluvlastnického podílu o velikosti id. 3537/20231 k pozemku parc. č. 812/24 zastavěná 
plocha a nádvoří v k. ú. Slavonín, obec Olomouc (stání č. 6), panu XXXXX, to vše za kupní 
cenu ve výši 300.000,- Kč, a to vše dle důvodové zprávy. 

 

71. schvaluje 
záměr prodat spoluvlastnický podíl k jednotce vymezené podle zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, a to podíl o velikosti id. 1/14: jednotky č. 
424/101, garáž, v domě č. p. 424, Topolová 9, na pozemku parc. č. 812/24 zastavěná plocha 
a nádvoří v k. ú. Slavonín, obec Olomouc se spoluvlastnickým podílem na společných 
částech předmětné nemovité věci o velikosti id. 3537/20231; a podíl o velikosti id. 1/14 ze 
spoluvlastnického podílu o velikosti id. 3537/20231 k pozemku parc. č. 812/24 zastavěná 
plocha a nádvoří v k. ú. Slavonín, obec Olomouc (stání č. 7), manželům paní XXXXX a panu 
XXXXX, to vše za kupní cenu ve výši 200.000,- Kč, a to vše dle důvodové zprávy. 

 

72. schvaluje 
záměr prodat spoluvlastnický podíl k jednotce vymezené podle zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, a to podíl o velikosti id. 1/14: jednotky č. 
424/101, garáž, v domě č. p. 424, Topolová 9, na pozemku parc. č. 812/24 zastavěná plocha 
a nádvoří v k. ú. Slavonín, obec Olomouc se spoluvlastnickým podílem na společných 
částech předmětné nemovité věci o velikosti id. 3537/20231; a podíl o velikosti id. 1/14 ze 
spoluvlastnického podílu o velikosti id. 3537/20231 k pozemku parc. č. 812/24 zastavěná 
plocha a nádvoří v k. ú. Slavonín, obec Olomouc (stání č. 8), paní XXXXX, to vše za kupní 
cenu ve výši 200.000,- Kč, a to vše dle důvodové zprávy. 

 

73. schvaluje 
záměr prodat spoluvlastnický podíl k jednotce vymezené podle zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, a to podíl o velikosti id. 1/14: jednotky č. 
424/101, garáž, v domě č. p. 424, Topolová 9, na pozemku parc. č. 812/24 zastavěná plocha 
a nádvoří v k. ú. Slavonín, obec Olomouc se spoluvlastnickým podílem na společných 
částech předmětné nemovité věci o velikosti id. 3537/20231; a podíl o velikosti id. 1/14 ze 
spoluvlastnického podílu o velikosti id. 3537/20231 k pozemku parc. č. 812/24 zastavěná 
plocha a nádvoří v k. ú. Slavonín, obec Olomouc (stání č. 10), paní XXXXX, to vše za kupní 
cenu ve výši 200.000,- Kč, a to vše dle důvodové zprávy. 



 15 

74. schvaluje 
záměr prodat spoluvlastnický podíl k jednotce vymezené podle zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, a to podíl o velikosti id. 1/14: jednotky č. 
424/101, garáž, v domě č. p. 424, Topolová 9, na pozemku parc. č. 812/24 zastavěná plocha 
a nádvoří v k. ú. Slavonín, obec Olomouc se spoluvlastnickým podílem na společných 
částech předmětné nemovité věci o velikosti id. 3537/20231; a podíl o velikosti id. 1/14 ze 
spoluvlastnického podílu o velikosti id. 3537/20231 k pozemku parc. č. 812/24 zastavěná 
plocha a nádvoří v k. ú. Slavonín, obec Olomouc (stání č. 12), panu XXXXX, to vše za kupní 
cenu ve výši 69.700,- Kč, a to vše dle důvodové zprávy. 

 

75. schvaluje 
záměr prodat spoluvlastnický podíl k jednotce vymezené podle zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, a to podíl o velikosti id. 1/14: jednotky č. 
424/101, garáž, v domě č. p. 424, Topolová 9, na pozemku parc. č. 812/24 zastavěná plocha 
a nádvoří v k. ú. Slavonín, obec Olomouc se spoluvlastnickým podílem na společných 
částech předmětné nemovité věci o velikosti id. 3537/20231; a podíl o velikosti id. 1/14 ze 
spoluvlastnického podílu o velikosti id. 3537/20231 k pozemku parc. č. 812/24 zastavěná 
plocha a nádvoří v k. ú. Slavonín, obec Olomouc (stání č. 13), manželům paní XXXXX a 
panu XXXXX, to vše za kupní cenu ve výši 172.415,- Kč, a to vše dle důvodové zprávy. 

 

76. schvaluje 
záměr prodat spoluvlastnický podíl k jednotce vymezené podle zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, a to podíl o velikosti id. 300/10559: 
jednotky č. 789/101, garáž, v domě č. p. 789, Rumunská 11, na pozemku parc. č. st. 1376 
zastavěná plocha a nádvoří v k. ú. Neředín, obec Olomouc se spoluvlastnickým podílem na 
společných částech předmětné nemovité věci o velikosti id. 9754/48380; a podíl o velikosti 
id. 300/10559 ze spoluvlastnického podílu o velikosti id. 9754/48380 k pozemku parc. č. st. 
1376 zastavěná plocha a nádvoří v k. ú. Neředín, obec Olomouc (stání č. 2), panu XXXXX, 
to vše za kupní cenu ve výši 300.000,- Kč, a to vše dle důvodové zprávy. 

 

77. schvaluje 
záměr prodat spoluvlastnický podíl k jednotce vymezené podle zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, a to podíl o velikosti id. 300/10559: 
jednotky č. 789/101, garáž, v domě č. p. 789, Rumunská 11, na pozemku parc. č. st. 1376 
zastavěná plocha a nádvoří v k. ú. Neředín, obec Olomouc se spoluvlastnickým podílem na 
společných částech předmětné nemovité věci o velikosti id. 9754/48380; a podíl o velikosti 
id. 300/10559 ze spoluvlastnického podílu o velikosti id. 9754/48380 k pozemku parc. č. st. 
1376 zastavěná plocha a nádvoří v k. ú. Neředín, obec Olomouc (stání č. 3), panu XXXXX, 
to vše za kupní cenu ve výši 138.582,- Kč, a to vše dle důvodové zprávy. 

 

78. schvaluje 
záměr prodat spoluvlastnický podíl k jednotce vymezené podle zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, a to podíl o velikosti id. 300/10559: 
jednotky č. 789/101, garáž, v domě č. p. 789, Rumunská 11, na pozemku parc. č. st. 1376 
zastavěná plocha a nádvoří v k. ú. Neředín, obec Olomouc se spoluvlastnickým podílem na 
společných částech předmětné nemovité věci o velikosti id. 9754/48380; a podíl o velikosti 
id. 300/10559 ze spoluvlastnického podílu o velikosti id. 9754/48380 k pozemku parc. č. st. 
1376 zastavěná plocha a nádvoří v k. ú. Neředín, obec Olomouc (stání č. 4), panu XXXXX, 
to vše za kupní cenu ve výši 102.950,- Kč, a to vše dle důvodové zprávy. 

 

79. schvaluje 
záměr prodat spoluvlastnický podíl k jednotce vymezené podle zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, a to podíl o velikosti id. 300/10559: 



 16 

jednotky č. 789/101, garáž, v domě č. p. 789, Rumunská 11, na pozemku parc. č. st. 1376 
zastavěná plocha a nádvoří v k. ú. Neředín, obec Olomouc se spoluvlastnickým podílem na 
společných částech předmětné nemovité věci o velikosti id. 9754/48380; a podíl o velikosti 
id. 300/10559 ze spoluvlastnického podílu o velikosti id. 9754/48380 k pozemku parc. č. st. 
1376 zastavěná plocha a nádvoří v k. ú. Neředín, obec Olomouc (stání č. 5), paní XXXXX, to 
vše za kupní cenu ve výši 151.175,- Kč, a to vše dle důvodové zprávy. 

 

80. schvaluje 
záměr prodat spoluvlastnický podíl k jednotce vymezené podle zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, a to podíl o velikosti id. 300/10559: 
jednotky č. 789/101, garáž, v domě č. p. 789, Rumunská 11, na pozemku parc. č. st. 1376 
zastavěná plocha a nádvoří v k. ú. Neředín, obec Olomouc se spoluvlastnickým podílem na 
společných částech předmětné nemovité věci o velikosti id. 9754/48380; a podíl o velikosti 
id. 300/10559 ze spoluvlastnického podílu o velikosti id. 9754/48380 k pozemku parc. č. st. 
1376 zastavěná plocha a nádvoří v k. ú. Neředín, obec Olomouc (stání č. 6), paní XXXXX, to 
vše za kupní cenu ve výši 94.550,- Kč, a to vše dle důvodové zprávy. 

 

81. schvaluje 
záměr prodat spoluvlastnický podíl k jednotce vymezené podle zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, a to podíl o velikosti id. 300/10559: 
jednotky č. 789/101, garáž, v domě č. p. 789, Rumunská 11, na pozemku parc. č. st. 1376 
zastavěná plocha a nádvoří v k. ú. Neředín, obec Olomouc se spoluvlastnickým podílem na 
společných částech předmětné nemovité věci o velikosti id. 9754/48380; a podíl o velikosti 
id. 300/10559 ze spoluvlastnického podílu o velikosti id. 9754/48380 k pozemku parc. č. st. 
1376 zastavěná plocha a nádvoří v k. ú. Neředín, obec Olomouc (stání č. 7), manželům paní 
XXXXX a panu XXXXX, to vše za kupní cenu ve výši 300.000,- Kč, a to vše dle důvodové 
zprávy. 

 

82. schvaluje 
záměr prodat spoluvlastnický podíl k jednotce vymezené podle zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, a to podíl o velikosti id. 300/10559: 
jednotky č. 789/101, garáž, v domě č. p. 789, Rumunská 11, na pozemku parc. č. st. 1376 
zastavěná plocha a nádvoří v k. ú. Neředín, obec Olomouc se spoluvlastnickým podílem na 
společných částech předmětné nemovité věci o velikosti id. 9754/48380; a podíl o velikosti 
id. 300/10559 ze spoluvlastnického podílu o velikosti id. 9754/48380 k pozemku parc. č. st. 
1376 zastavěná plocha a nádvoří v k. ú. Neředín, obec Olomouc (stání č. 8), manželům paní 
XXXXX a panu XXXXX, to vše za kupní cenu ve výši 177.850,- Kč, a to vše dle důvodové 
zprávy. 

 

83. schvaluje 
záměr prodat spoluvlastnický podíl k jednotce vymezené podle zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, a to podíl o velikosti id. 300/10559: 
jednotky č. 789/101, garáž, v domě č. p. 789, Rumunská 11, na pozemku parc. č. st. 1376 
zastavěná plocha a nádvoří v k. ú. Neředín, obec Olomouc se spoluvlastnickým podílem na 
společných částech předmětné nemovité věci o velikosti id. 9754/48380; a podíl o velikosti 
id. 300/10559 ze spoluvlastnického podílu o velikosti id. 9754/48380 k pozemku parc. č. st. 
1376 zastavěná plocha a nádvoří v k. ú. Neředín, obec Olomouc (stání č. 9), paní XXXXX, to 
vše za kupní cenu ve výši 300.000,- Kč, a to vše dle důvodové zprávy. 

 

84. schvaluje 
záměr prodat spoluvlastnický podíl k jednotce vymezené podle zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, a to podíl o velikosti id. 300/10559: 
jednotky č. 789/101, garáž, v domě č. p. 789, Rumunská 11, na pozemku parc. č. st. 1376 



 17 

zastavěná plocha a nádvoří v k. ú. Neředín, obec Olomouc se spoluvlastnickým podílem na 
společných částech předmětné nemovité věci o velikosti id. 9754/48380; a podíl o velikosti 
id. 300/10559 ze spoluvlastnického podílu o velikosti id. 9754/48380 k pozemku parc. č. st. 
1376 zastavěná plocha a nádvoří v k. ú. Neředín, obec Olomouc (stání č. 10), manželům 
paní XXXXX a panu XXXXX, to vše za kupní cenu ve výši 200.000,- Kč, a to vše dle 
důvodové zprávy. 

 

85. schvaluje 
záměr prodat spoluvlastnický podíl k jednotce vymezené podle zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, a to podíl o velikosti id. 300/10559: 
jednotky č. 789/101, garáž, v domě č. p. 789, Rumunská 11, na pozemku parc. č. st. 1376 
zastavěná plocha a nádvoří v k. ú. Neředín, obec Olomouc se spoluvlastnickým podílem na 
společných částech předmětné nemovité věci o velikosti id. 9754/48380; a podíl o velikosti 
id. 300/10559 ze spoluvlastnického podílu o velikosti id. 9754/48380 k pozemku parc. č. st. 
1376 zastavěná plocha a nádvoří v k. ú. Neředín, obec Olomouc (stání č. 11), paní XXXXX, 
to vše za kupní cenu ve výši 300.000,- Kč, a to vše dle důvodové zprávy. 

 

86. schvaluje 
záměr prodat spoluvlastnický podíl k jednotce vymezené podle zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, a to podíl o velikosti id. 300/10559: 
jednotky č. 789/101, garáž, v domě č. p. 789, Rumunská 11, na pozemku parc. č. st. 1376 
zastavěná plocha a nádvoří v k. ú. Neředín, obec Olomouc se spoluvlastnickým podílem na 
společných částech předmětné nemovité věci o velikosti id. 9754/48380; a podíl o velikosti 
id. 300/10559 ze spoluvlastnického podílu o velikosti id. 9754/48380 k pozemku parc. č. st. 
1376 zastavěná plocha a nádvoří v k. ú. Neředín, obec Olomouc (stání č. 12), panu XXXXX, 
to vše za kupní cenu ve výši 200.000,- Kč, a to vše dle důvodové zprávy. 

 

87. schvaluje 
záměr prodat spoluvlastnický podíl k jednotce vymezené podle zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, a to podíl o velikosti id. 300/10559: 
jednotky č. 789/101, garáž, v domě č. p. 789, Rumunská 11, na pozemku parc. č. st. 1376 
zastavěná plocha a nádvoří v k. ú. Neředín, obec Olomouc se spoluvlastnickým podílem na 
společných částech předmětné nemovité věci o velikosti id. 9754/48380; a podíl o velikosti 
id. 300/10559 ze spoluvlastnického podílu o velikosti id. 9754/48380 k pozemku parc. č. st. 
1376 zastavěná plocha a nádvoří v k. ú. Neředín, obec Olomouc (stání č. 13), panu XXXXX, 
to vše za kupní cenu ve výši 200.000,- Kč, a to vše dle důvodové zprávy. 

 

88. schvaluje 
záměr prodat spoluvlastnický podíl k jednotce vymezené podle zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, a to podíl o velikosti id. 300/10559: 
jednotky č. 789/101, garáž, v domě č. p. 789, Rumunská 11, na pozemku parc. č. st. 1376 
zastavěná plocha a nádvoří v k. ú. Neředín, obec Olomouc se spoluvlastnickým podílem na 
společných částech předmětné nemovité věci o velikosti id. 9754/48380; a podíl o velikosti 
id. 300/10559 ze spoluvlastnického podílu o velikosti id. 9754/48380 k pozemku parc. č. st. 
1376 zastavěná plocha a nádvoří v k. ú. Neředín, obec Olomouc (stání č. 14), panu XXXXX, 
to vše za kupní cenu ve výši 139.497,- Kč, a to vše dle důvodové zprávy. 

 

89. schvaluje 
záměr prodat spoluvlastnický podíl k jednotce vymezené podle zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, a to podíl o velikosti id. 300/10559: 
jednotky č. 789/101, garáž, v domě č. p. 789, Rumunská 11, na pozemku parc. č. st. 1376 
zastavěná plocha a nádvoří v k. ú. Neředín, obec Olomouc se spoluvlastnickým podílem na 
společných částech předmětné nemovité věci o velikosti id. 9754/48380; a podíl o velikosti 



 18 

id. 300/10559 ze spoluvlastnického podílu o velikosti id. 9754/48380 k pozemku parc. č. st. 
1376 zastavěná plocha a nádvoří v k. ú. Neředín, obec Olomouc (stání č. 15), manželům 
paní XXXXX a panu XXXXX, to vše za kupní cenu ve výši 133.750,- Kč, a to vše dle 
důvodové zprávy. 

 

90. schvaluje 
záměr prodat spoluvlastnický podíl k jednotce vymezené podle zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, a to podíl o velikosti id. 300/10559: 
jednotky č. 789/101, garáž, v domě č. p. 789, Rumunská 11, na pozemku parc. č. st. 1376 
zastavěná plocha a nádvoří v k. ú. Neředín, obec Olomouc se spoluvlastnickým podílem na 
společných částech předmětné nemovité věci o velikosti id. 9754/48380; a podíl o velikosti 
id. 300/10559 ze spoluvlastnického podílu o velikosti id. 9754/48380 k pozemku parc. č. st. 
1376 zastavěná plocha a nádvoří v k. ú. Neředín, obec Olomouc (stání č. 16), paní XXXXX, 
to vše za kupní cenu ve výši 91.750,- Kč, a to vše dle důvodové zprávy. 

 

91. schvaluje 
záměr prodat spoluvlastnický podíl k jednotce vymezené podle zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, a to podíl o velikosti id. 359/10559: 
jednotky č. 789/101, garáž, v domě č. p. 789, Rumunská 11, na pozemku parc. č. st. 1376 
zastavěná plocha a nádvoří v k. ú. Neředín, obec Olomouc se spoluvlastnickým podílem na 
společných částech předmětné nemovité věci o velikosti id. 9754/48380; a podíl o velikosti 
id. 359/10559 ze spoluvlastnického podílu o velikosti id. 9754/48380 k pozemku parc. č. st. 
1376 zastavěná plocha a nádvoří v k. ú. Neředín, obec Olomouc (stání č. 17), manželům 
paní XXXXX a panu XXXXX, to vše za kupní cenu ve výši 186.450,- Kč, a to vše dle 
důvodové zprávy. 

 

92. schvaluje 
záměr prodat spoluvlastnický podíl k jednotce vymezené podle zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, a to podíl o velikosti id. 300/10559: 
jednotky č. 789/101, garáž, v domě č. p. 789, Rumunská 11, na pozemku parc. č. st. 1376 
zastavěná plocha a nádvoří v k. ú. Neředín, obec Olomouc se spoluvlastnickým podílem na 
společných částech předmětné nemovité věci o velikosti id. 9754/48380; a podíl o velikosti 
id. 300/10559 ze spoluvlastnického podílu o velikosti id. 9754/48380 k pozemku parc. č. st. 
1376 zastavěná plocha a nádvoří v k. ú. Neředín, obec Olomouc (stání č. 18), manželům 
paní XXXXX a panu XXXXX, to vše za kupní cenu ve výši 108.550,- Kč, a to vše dle 
důvodové zprávy. 

 

93. schvaluje 
záměr prodat spoluvlastnický podíl k jednotce vymezené podle zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, a to podíl o velikosti id. 300/10559: 
jednotky č. 789/101, garáž, v domě č. p. 789, Rumunská 11, na pozemku parc. č. st. 1376 
zastavěná plocha a nádvoří v k. ú. Neředín, obec Olomouc se spoluvlastnickým podílem na 
společných částech předmětné nemovité věci o velikosti id. 9754/48380; a podíl o velikosti 
id. 300/10559 ze spoluvlastnického podílu o velikosti id. 9754/48380 k pozemku parc. č. st. 
1376 zastavěná plocha a nádvoří v k. ú. Neředín, obec Olomouc (stání č. 19), paní XXXXX, 
to vše za kupní cenu ve výši 139.497,- Kč, a to vše dle důvodové zprávy. 

 

94. schvaluje 
záměr prodat spoluvlastnický podíl k jednotce vymezené podle zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, a to podíl o velikosti id. 300/10559: 
jednotky č. 789/101, garáž, v domě č. p. 789, Rumunská 11, na pozemku parc. č. st. 1376 
zastavěná plocha a nádvoří v k. ú. Neředín, obec Olomouc se spoluvlastnickým podílem na 
společných částech předmětné nemovité věci o velikosti id. 9754/48380; a podíl o velikosti 



 19 

id. 300/10559 ze spoluvlastnického podílu o velikosti id. 9754/48380 k pozemku parc. č. st. 
1376 zastavěná plocha a nádvoří v k. ú. Neředín, obec Olomouc (stání č. 20), manželům 
paní XXXXX a panu XXXXX, to vše za kupní cenu ve výši 161.750,- Kč, a to vše dle 
důvodové zprávy. 

 

95. schvaluje 
záměr prodat spoluvlastnický podíl k jednotce vymezené podle zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, a to podíl o velikosti id. 300/10559: 
jednotky č. 789/101, garáž, v domě č. p. 789, Rumunská 11, na pozemku parc. č. st. 1376 
zastavěná plocha a nádvoří v k. ú. Neředín, obec Olomouc se spoluvlastnickým podílem na 
společných částech předmětné nemovité věci o velikosti id. 9754/48380; a podíl o velikosti 
id. 300/10559 ze spoluvlastnického podílu o velikosti id. 9754/48380 k pozemku parc. č. st. 
1376 zastavěná plocha a nádvoří v k. ú. Neředín, obec Olomouc (stání č. 21), paní XXXXX, 
to vše za kupní cenu ve výši 151.950,- Kč, a to vše dle důvodové zprávy. 

 

96. schvaluje 
záměr prodat spoluvlastnický podíl k jednotce vymezené podle zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, a to podíl o velikosti id. 300/10559: 
jednotky č. 789/101, garáž, v domě č. p. 789, Rumunská 11, na pozemku parc. č. st. 1376 
zastavěná plocha a nádvoří v k. ú. Neředín, obec Olomouc se spoluvlastnickým podílem na 
společných částech předmětné nemovité věci o velikosti id. 9754/48380; a podíl o velikosti 
id. 300/10559 ze spoluvlastnického podílu o velikosti id. 9754/48380 k pozemku parc. č. st. 
1376 zastavěná plocha a nádvoří v k. ú. Neředín, obec Olomouc (stání č. 22), manželům 
paní XXXXX a panu XXXXX, to vše za kupní cenu ve výši 134.450,- Kč, a to vše dle 
důvodové zprávy. 

 

97. schvaluje 
záměr prodat spoluvlastnický podíl k jednotce vymezené podle zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, a to podíl o velikosti id. 300/10559: 
jednotky č. 789/101, garáž, v domě č. p. 789, Rumunská 11, na pozemku parc. č. st. 1376 
zastavěná plocha a nádvoří v k. ú. Neředín, obec Olomouc se spoluvlastnickým podílem na 
společných částech předmětné nemovité věci o velikosti id. 9754/48380; a podíl o velikosti 
id. 300/10559 ze spoluvlastnického podílu o velikosti id. 9754/48380 k pozemku parc. č. st. 
1376 zastavěná plocha a nádvoří v k. ú. Neředín, obec Olomouc (stání č. 23), panu XXXXX, 
to vše za kupní cenu ve výši 300.000,- Kč, a to vše dle důvodové zprávy. 

 

98. schvaluje 
záměr prodat spoluvlastnický podíl k jednotce vymezené podle zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, a to podíl o velikosti id. 300/10559: 
jednotky č. 789/101, garáž, v domě č. p. 789, Rumunská 11, na pozemku parc. č. st. 1376 
zastavěná plocha a nádvoří v k. ú. Neředín, obec Olomouc se spoluvlastnickým podílem na 
společných částech předmětné nemovité věci o velikosti id. 9754/48380; a podíl o velikosti 
id. 300/10559 ze spoluvlastnického podílu o velikosti id. 9754/48380 k pozemku parc. č. st. 
1376 zastavěná plocha a nádvoří v k. ú. Neředín, obec Olomouc (stání č. 24), panu XXXXX, 
to vše za kupní cenu ve výši 103.650,- Kč, a to vše dle důvodové zprávy. 

 

99. schvaluje 
záměr prodat spoluvlastnický podíl k jednotce vymezené podle zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, a to podíl o velikosti id. 300/10559: 
jednotky č. 789/101, garáž, v domě č. p. 789, Rumunská 11, na pozemku parc. č. st. 1376 
zastavěná plocha a nádvoří v k. ú. Neředín, obec Olomouc se spoluvlastnickým podílem na 
společných částech předmětné nemovité věci o velikosti id. 9754/48380; a podíl o velikosti 
id. 300/10559 ze spoluvlastnického podílu o velikosti id. 9754/48380 k pozemku parc. č. st. 



 20 

1376 zastavěná plocha a nádvoří v k. ú. Neředín, obec Olomouc (stání č. 25), paní XXXXX, 
to vše za kupní cenu ve výši 93.850,- Kč, a to vše dle důvodové zprávy. 

 

100. schvaluje 
záměr prodat spoluvlastnický podíl k jednotce vymezené podle zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, a to podíl o velikosti id. 300/10559: 
jednotky č. 789/101, garáž, v domě č. p. 789, Rumunská 11, na pozemku parc. č. st. 1376 
zastavěná plocha a nádvoří v k. ú. Neředín, obec Olomouc se spoluvlastnickým podílem na 
společných částech předmětné nemovité věci o velikosti id. 9754/48380; a podíl o velikosti 
id. 300/10559 ze spoluvlastnického podílu o velikosti id. 9754/48380 k pozemku parc. č. st. 
1376 zastavěná plocha a nádvoří v k. ú. Neředín, obec Olomouc (stání č. 26), paní XXXXX, 
to vše za kupní cenu ve výši 140.016,- Kč, a to vše dle důvodové zprávy. 

 

101. schvaluje 
záměr prodat spoluvlastnický podíl k jednotce vymezené podle zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, a to podíl o velikosti id. 300/10559: 
jednotky č. 789/101, garáž, v domě č. p. 789, Rumunská 11, na pozemku parc. č. st. 1376 
zastavěná plocha a nádvoří v k. ú. Neředín, obec Olomouc se spoluvlastnickým podílem na 
společných částech předmětné nemovité věci o velikosti id. 9754/48380; a podíl o velikosti 
id. 300/10559 ze spoluvlastnického podílu o velikosti id. 9754/48380 k pozemku parc. č. st. 
1376 zastavěná plocha a nádvoří v k. ú. Neředín, obec Olomouc (stání č. 27), společnosti 
Manocentrum CZ, s.r.o., to vše za kupní cenu ve výši 300.000,- Kč, a to vše dle důvodové 
zprávy. 

 

102. schvaluje 
záměr prodat spoluvlastnický podíl k jednotce vymezené podle zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, a to podíl o velikosti id. 300/10559: 
jednotky č. 789/101, garáž, v domě č. p. 789, Rumunská 11, na pozemku parc. č. st. 1376 
zastavěná plocha a nádvoří v k. ú. Neředín, obec Olomouc se spoluvlastnickým podílem na 
společných částech předmětné nemovité věci o velikosti id. 9754/48380; a podíl o velikosti 
id. 300/10559 ze spoluvlastnického podílu o velikosti id. 9754/48380 k pozemku parc. č. st. 
1376 zastavěná plocha a nádvoří v k. ú. Neředín, obec Olomouc (stání č. 28), manželům 
paní XXXXX a panu XXXXX, to vše za kupní cenu ve výši 200.000,- Kč, a to vše dle 
důvodové zprávy. 

 

103. schvaluje 
záměr prodat spoluvlastnický podíl k jednotce vymezené podle zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, a to podíl o velikosti id. 300/10559: 
jednotky č. 789/101, garáž, v domě č. p. 789, Rumunská 11, na pozemku parc. č. st. 1376 
zastavěná plocha a nádvoří v k. ú. Neředín, obec Olomouc se spoluvlastnickým podílem na 
společných částech předmětné nemovité věci o velikosti id. 9754/48380; a podíl o velikosti 
id. 300/10559 ze spoluvlastnického podílu o velikosti id. 9754/48380 k pozemku parc. č. st. 
1376 zastavěná plocha a nádvoří v k. ú. Neředín, obec Olomouc (stání č. 30), manželům 
paní XXXXX a panu XXXXX, to vše za kupní cenu ve výši 169.450,- Kč, a to vše dle 
důvodové zprávy. 

 

104. schvaluje 
záměr prodat spoluvlastnický podíl k jednotce vymezené podle zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, a to podíl o velikosti id. 300/10559: 
jednotky č. 789/101, garáž, v domě č. p. 789, Rumunská 11, na pozemku parc. č. st. 1376 
zastavěná plocha a nádvoří v k. ú. Neředín, obec Olomouc se spoluvlastnickým podílem na 
společných částech předmětné nemovité věci o velikosti id. 9754/48380; a podíl o velikosti 
id. 300/10559 ze spoluvlastnického podílu o velikosti id. 9754/48380 k pozemku parc. č. st. 



 21 

1376 zastavěná plocha a nádvoří v k. ú. Neředín, obec Olomouc (stání č. 31), paní XXXXX, 
to vše za kupní cenu ve výši 200.000,- Kč, a to vše dle důvodové zprávy. 

 

105. schvaluje 
záměr prodat spoluvlastnický podíl k jednotce vymezené podle zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, a to podíl o velikosti id. 300/10559: 
jednotky č. 789/101, garáž, v domě č. p. 789, Rumunská 11, na pozemku parc. č. st. 1376 
zastavěná plocha a nádvoří v k. ú. Neředín, obec Olomouc se spoluvlastnickým podílem na 
společných částech předmětné nemovité věci o velikosti id. 9754/48380; a podíl o velikosti 
id. 300/10559 ze spoluvlastnického podílu o velikosti id. 9754/48380 k pozemku parc. č. st. 
1376 zastavěná plocha a nádvoří v k. ú. Neředín, obec Olomouc (stání č. 32), panu XXXXX, 
to vše za kupní cenu ve výši 105.750,- Kč, a to vše dle důvodové zprávy. 

 

106. schvaluje 
záměr prodat spoluvlastnický podíl k jednotce vymezené podle zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, a to podíl o velikosti id. 300/10559: 
jednotky č. 789/101, garáž, v domě č. p. 789, Rumunská 11, na pozemku parc. č. st. 1376 
zastavěná plocha a nádvoří v k. ú. Neředín, obec Olomouc se spoluvlastnickým podílem na 
společných částech předmětné nemovité věci o velikosti id. 9754/48380; a podíl o velikosti 
id. 300/10559 ze spoluvlastnického podílu o velikosti id. 9754/48380 k pozemku parc. č. st. 
1376 zastavěná plocha a nádvoří v k. ú. Neředín, obec Olomouc (stání č. 33), panu XXXXX, 
to vše za kupní cenu ve výši 154.750,- Kč, a to vše dle důvodové zprávy. 

 

107. schvaluje 
záměr prodat spoluvlastnický podíl k jednotce vymezené podle zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, a to podíl o velikosti id. 300/10559: 
jednotky č. 789/101, garáž, v domě č. p. 789, Rumunská 11, na pozemku parc. č. st. 1376 
zastavěná plocha a nádvoří v k. ú. Neředín, obec Olomouc se spoluvlastnickým podílem na 
společných částech předmětné nemovité věci o velikosti id. 9754/48380; a podíl o velikosti 
id. 300/10559 ze spoluvlastnického podílu o velikosti id. 9754/48380 k pozemku parc. č. st. 
1376 zastavěná plocha a nádvoří v k. ú. Neředín, obec Olomouc (stání č. 34), manželům 
paní XXXXX a panu XXXXX, to vše za kupní cenu ve výši 300.000,- Kč, a to vše dle 
důvodové zprávy. 

 

108. schvaluje 
záměr prodat spoluvlastnický podíl k jednotce vymezené podle zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, a to podíl o velikosti id. 300/10559: 
jednotky č. 789/101, garáž, v domě č. p. 789, Rumunská 11, na pozemku parc. č. st. 1376 
zastavěná plocha a nádvoří v k. ú. Neředín, obec Olomouc se spoluvlastnickým podílem na 
společných částech předmětné nemovité věci o velikosti id. 9754/48380; a podíl o velikosti 
id. 300/10559 ze spoluvlastnického podílu o velikosti id. 9754/48380 k pozemku parc. č. st. 
1376 zastavěná plocha a nádvoří v k. ú. Neředín, obec Olomouc (stání č. 35), paní XXXXX, 
to vše za kupní cenu ve výši 300.000,- Kč, a to vše dle důvodové zprávy. 

 

109. schvaluje 
záměr prodat spoluvlastnický podíl k jednotce vymezené podle zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, a to podíl o velikosti id. 300/11157: 
jednotky č. 1200/101, garáž, v domě č. p. 1200, Sladkovského 1C, 1D, 1E, na pozemcích 
parc. č. st. 126/9 a parc. č. st. 126/15, oba zastavěná plocha a nádvoří v k. ú. Hodolany, 
obec Olomouc se spoluvlastnickým podílem na společných částech předmětné nemovité 
věci o velikosti id. 10449/27027; a podíl o velikosti id. 300/11157 ze spoluvlastnického podílu 
o velikosti id. 10449/27027 k pozemkům parc. č. st. 126/9 a parc. č. st. 126/15, oba 
zastavěná plocha a nádvoří v k. ú. Hodolany, obec Olomouc (stání č. 1A), manželům paní 



 22 

XXXXX a panu XXXXX, to vše za kupní cenu ve výši 300.000,- Kč, a to vše dle důvodové 
zprávy. 

 

110. schvaluje 
záměr prodat spoluvlastnický podíl k jednotce vymezené podle zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, a to podíl o velikosti id. 300/11157: 
jednotky č. 1200/101, garáž, v domě č. p. 1200, Sladkovského 1C, 1D, 1E, na pozemcích 
parc. č. st. 126/9 a parc. č. st. 126/15, oba zastavěná plocha a nádvoří v k. ú. Hodolany, 
obec Olomouc se spoluvlastnickým podílem na společných částech předmětné nemovité 
věci o velikosti id. 10449/27027; a podíl o velikosti id. 300/11157 ze spoluvlastnického podílu 
o velikosti id. 10449/27027 k pozemkům parc. č. st. 126/9 a parc. č. st. 126/15, oba 
zastavěná plocha a nádvoří v k. ú. Hodolany, obec Olomouc (stání č. 2A), manželům paní 
XXXXX a panu XXXXX, to vše za kupní cenu ve výši 300.000,- Kč, a to vše dle důvodové 
zprávy. 

 

111. schvaluje 
záměr prodat spoluvlastnický podíl k jednotce vymezené podle zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, a to podíl o velikosti id. 300/11157: 
jednotky č. 1200/101, garáž, v domě č. p. 1200, Sladkovského 1C, 1D, 1E, na pozemcích 
parc. č. st. 126/9 a parc. č. st. 126/15, oba zastavěná plocha a nádvoří v k. ú. Hodolany, 
obec Olomouc se spoluvlastnickým podílem na společných částech předmětné nemovité 
věci o velikosti id. 10449/27027; a podíl o velikosti id. 300/11157 ze spoluvlastnického podílu 
o velikosti id. 10449/27027 k pozemkům parc. č. st. 126/9 a parc. č. st. 126/15, oba 
zastavěná plocha a nádvoří v k. ú. Hodolany, obec Olomouc (stání č. 2C), panu XXXXX, to 
vše za kupní cenu ve výši 300.000,- Kč, a to vše dle důvodové zprávy. 

 

112. schvaluje 
záměr prodat spoluvlastnický podíl k jednotce vymezené podle zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, a to podíl o velikosti id. 300/11157: 
jednotky č. 1200/101, garáž, v domě č. p. 1200, Sladkovského 1C, 1D, 1E, na pozemcích 
parc. č. st. 126/9 a parc. č. st. 126/15, oba zastavěná plocha a nádvoří v k. ú. Hodolany, 
obec Olomouc se spoluvlastnickým podílem na společných částech předmětné nemovité 
věci o velikosti id. 10449/27027; a podíl o velikosti id. 300/11157 ze spoluvlastnického podílu 
o velikosti id. 10449/27027 k pozemkům parc. č. st. 126/9 a parc. č. st. 126/15, oba 
zastavěná plocha a nádvoří v k. ú. Hodolany, obec Olomouc (stání č. 3A), společnosti MUDr. 
Ivana Schubertová s.r.o., to vše za kupní cenu ve výši 300.000,- Kč, a to vše dle důvodové 
zprávy. 

 

113. schvaluje 
záměr prodat spoluvlastnický podíl k jednotce vymezené podle zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, a to podíl o velikosti id. 300/11157: 
jednotky č. 1200/101, garáž, v domě č. p. 1200, Sladkovského 1C, 1D, 1E, na pozemcích 
parc. č. st. 126/9 a parc. č. st. 126/15, oba zastavěná plocha a nádvoří v k. ú. Hodolany, 
obec Olomouc se spoluvlastnickým podílem na společných částech předmětné nemovité 
věci o velikosti id. 10449/27027; a podíl o velikosti id. 300/11157 ze spoluvlastnického podílu 
o velikosti id. 10449/27027 k pozemkům parc. č. st. 126/9 a parc. č. st. 126/15, oba 
zastavěná plocha a nádvoří v k. ú. Hodolany, obec Olomouc (stání č. 3C), paní XXXXX, to 
vše za kupní cenu ve výši 300.000,- Kč, a to vše dle důvodové zprávy. 

 

114. schvaluje 
záměr prodat spoluvlastnický podíl k jednotce vymezené podle zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, a to podíl o velikosti id. 300/11157: 
jednotky č. 1200/101, garáž, v domě č. p. 1200, Sladkovského 1C, 1D, 1E, na pozemcích 



 23 

parc. č. st. 126/9 a parc. č. st. 126/15, oba zastavěná plocha a nádvoří v k. ú. Hodolany, 
obec Olomouc se spoluvlastnickým podílem na společných částech předmětné nemovité 
věci o velikosti id. 10449/27027; a podíl o velikosti id. 300/11157 ze spoluvlastnického podílu 
o velikosti id. 10449/27027 k pozemkům parc. č. st. 126/9 a parc. č. st. 126/15, oba 
zastavěná plocha a nádvoří v k. ú. Hodolany, obec Olomouc (stání č. 5C), paní XXXXX, to 
vše za kupní cenu ve výši 300.000,- Kč, a to vše dle důvodové zprávy. 

 

115. schvaluje 
záměr prodat spoluvlastnický podíl k jednotce vymezené podle zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, a to podíl o velikosti id. 300/11157: 
jednotky č. 1200/101, garáž, v domě č. p. 1200, Sladkovského 1C, 1D, 1E, na pozemcích 
parc. č. st. 126/9 a parc. č. st. 126/15, oba zastavěná plocha a nádvoří v k. ú. Hodolany, 
obec Olomouc se spoluvlastnickým podílem na společných částech předmětné nemovité 
věci o velikosti id. 10449/27027; a podíl o velikosti id. 300/11157 ze spoluvlastnického podílu 
o velikosti id. 10449/27027 k pozemkům parc. č. st. 126/9 a parc. č. st. 126/15, oba 
zastavěná plocha a nádvoří v k. ú. Hodolany, obec Olomouc (stání č. 7A), manželům paní 
XXXXX a panu XXXXX, to vše za kupní cenu ve výši 300.000,- Kč, a to vše dle důvodové 
zprávy. 

 

116. schvaluje 
záměr prodat spoluvlastnický podíl k jednotce vymezené podle zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, a to podíl o velikosti id. 300/11157: 
jednotky č. 1200/101, garáž, v domě č. p. 1200, Sladkovského 1C, 1D, 1E, na pozemcích 
parc. č. st. 126/9 a parc. č. st. 126/15, oba zastavěná plocha a nádvoří v k. ú. Hodolany, 
obec Olomouc se spoluvlastnickým podílem na společných částech předmětné nemovité 
věci o velikosti id. 10449/27027; a podíl o velikosti id. 300/11157 ze spoluvlastnického podílu 
o velikosti id. 10449/27027 k pozemkům parc. č. st. 126/9 a parc. č. st. 126/15, oba 
zastavěná plocha a nádvoří v k. ú. Hodolany, obec Olomouc (stání č. 7C), manželům paní 
XXXXX a panu XXXXX, to vše za kupní cenu ve výši 300.000,- Kč, a to vše dle důvodové 
zprávy. 

 

117. schvaluje 
záměr prodat spoluvlastnický podíl k jednotce vymezené podle zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, a to podíl o velikosti id. 300/11157: 
jednotky č. 1200/101, garáž, v domě č. p. 1200, Sladkovského 1C, 1D, 1E, na pozemcích 
parc. č. st. 126/9 a parc. č. st. 126/15, oba zastavěná plocha a nádvoří v k. ú. Hodolany, 
obec Olomouc se spoluvlastnickým podílem na společných částech předmětné nemovité 
věci o velikosti id. 10449/27027; a podíl o velikosti id. 300/11157 ze spoluvlastnického podílu 
o velikosti id. 10449/27027 k pozemkům parc. č. st. 126/9 a parc. č. st. 126/15, oba 
zastavěná plocha a nádvoří v k. ú. Hodolany, obec Olomouc (stání č. 8A), manželům paní 
XXXXX a panu XXXXX, to vše za kupní cenu ve výši 300.000,- Kč, a to vše dle důvodové 
zprávy. 

 

118. schvaluje 
záměr prodat spoluvlastnický podíl k jednotce vymezené podle zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, a to podíl o velikosti id. 300/11157: 
jednotky č. 1200/101, garáž, v domě č. p. 1200, Sladkovského 1C, 1D, 1E, na pozemcích 
parc. č. st. 126/9 a parc. č. st. 126/15, oba zastavěná plocha a nádvoří v k. ú. Hodolany, 
obec Olomouc se spoluvlastnickým podílem na společných částech předmětné nemovité 
věci o velikosti id. 10449/27027; a podíl o velikosti id. 300/11157 ze spoluvlastnického podílu 
o velikosti id. 10449/27027 k pozemkům parc. č. st. 126/9 a parc. č. st. 126/15, oba 
zastavěná plocha a nádvoří v k. ú. Hodolany, obec Olomouc (stání č. 9C), panu XXXXX, to 
vše za kupní cenu ve výši 300.000,- Kč, a to vše dle důvodové zprávy. 



 24 

119. schvaluje 
záměr prodat spoluvlastnický podíl k jednotce vymezené podle zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, a to podíl o velikosti id. 300/11157: 
jednotky č. 1200/101, garáž, v domě č. p. 1200, Sladkovského 1C, 1D, 1E, na pozemcích 
parc. č. st. 126/9 a parc. č. st. 126/15, oba zastavěná plocha a nádvoří v k. ú. Hodolany, 
obec Olomouc se spoluvlastnickým podílem na společných částech předmětné nemovité 
věci o velikosti id. 10449/27027; a podíl o velikosti id. 300/11157 ze spoluvlastnického podílu 
o velikosti id. 10449/27027 k pozemkům parc. č. st. 126/9 a parc. č. st. 126/15, oba 
zastavěná plocha a nádvoří v k. ú. Hodolany, obec Olomouc (stání č. 10C), manželům paní 
XXXXX a panu XXXXX, to vše za kupní cenu ve výši 300.000,- Kč, a to vše dle důvodové 
zprávy. 

 

120. schvaluje 
záměr prodat spoluvlastnický podíl k jednotce vymezené podle zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, a to podíl o velikosti id. 300/11157: 
jednotky č. 1200/101, garáž, v domě č. p. 1200, Sladkovského 1C, 1D, 1E, na pozemcích 
parc. č. st. 126/9 a parc. č. st. 126/15, oba zastavěná plocha a nádvoří v k. ú. Hodolany, 
obec Olomouc se spoluvlastnickým podílem na společných částech předmětné nemovité 
věci o velikosti id. 10449/27027; a podíl o velikosti id. 300/11157 ze spoluvlastnického podílu 
o velikosti id. 10449/27027 k pozemkům parc. č. st. 126/9 a parc. č. st. 126/15, oba 
zastavěná plocha a nádvoří v k. ú. Hodolany, obec Olomouc (stání č. 12A), společnosti 
MUDr. Ivana Schubertová s.r.o., to vše za kupní cenu ve výši 300.000,- Kč, a to vše dle 
důvodové zprávy. 

 

121. schvaluje 
záměr prodat spoluvlastnický podíl k jednotce vymezené podle zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, a to podíl o velikosti id. 300/11157: 
jednotky č. 1200/101, garáž, v domě č. p. 1200, Sladkovského 1C, 1D, 1E, na pozemcích 
parc. č. st. 126/9 a parc. č. st. 126/15, oba zastavěná plocha a nádvoří v k. ú. Hodolany, 
obec Olomouc se spoluvlastnickým podílem na společných částech předmětné nemovité 
věci o velikosti id. 10449/27027; a podíl o velikosti id. 300/11157 ze spoluvlastnického podílu 
o velikosti id. 10449/27027 k pozemkům parc. č. st. 126/9 a parc. č. st. 126/15, oba 
zastavěná plocha a nádvoří v k. ú. Hodolany, obec Olomouc (stání č. 12C), společnosti 
MUDr. Ivana Schubertová s.r.o., to vše za kupní cenu ve výši 300.000,- Kč, a to vše dle 
důvodové zprávy. 

 

122. schvaluje 
záměr prodat spoluvlastnický podíl k jednotce vymezené podle zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, a to podíl o velikosti id. 300/11157: 
jednotky č. 1200/101, garáž, v domě č. p. 1200, Sladkovského 1C, 1D, 1E, na pozemcích 
parc. č. st. 126/9 a parc. č. st. 126/15, oba zastavěná plocha a nádvoří v k. ú. Hodolany, 
obec Olomouc se spoluvlastnickým podílem na společných částech předmětné nemovité 
věci o velikosti id. 10449/27027; a podíl o velikosti id. 300/11157 ze spoluvlastnického podílu 
o velikosti id. 10449/27027 k pozemkům parc. č. st. 126/9 a parc. č. st. 126/15, oba 
zastavěná plocha a nádvoří v k. ú. Hodolany, obec Olomouc (stání č. 14A), paní XXXXX, to 
vše za kupní cenu ve výši 300.000,- Kč, a to vše dle důvodové zprávy. 

 

123. schvaluje 
záměr prodat spoluvlastnický podíl k jednotce vymezené podle zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, a to podíl o velikosti id. 300/11157: 
jednotky č. 1200/101, garáž, v domě č. p. 1200, Sladkovského 1C, 1D, 1E, na pozemcích 
parc. č. st. 126/9 a parc. č. st. 126/15, oba zastavěná plocha a nádvoří v k. ú. Hodolany, 
obec Olomouc se spoluvlastnickým podílem na společných částech předmětné nemovité 



 25 

věci o velikosti id. 10449/27027; a podíl o velikosti id. 300/11157 ze spoluvlastnického podílu 
o velikosti id. 10449/27027 k pozemkům parc. č. st. 126/9 a parc. č. st. 126/15, oba 
zastavěná plocha a nádvoří v k. ú. Hodolany, obec Olomouc (stání č. 14C), manželům paní 
XXXXX a panu XXXXX, to vše za kupní cenu ve výši 300.000,- Kč, a to vše dle důvodové 
zprávy. 

 

124. schvaluje 
záměr prodat spoluvlastnický podíl k jednotce vymezené podle zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, a to podíl o velikosti id. 300/11157: 
jednotky č. 1200/101, garáž, v domě č. p. 1200, Sladkovského 1C, 1D, 1E, na pozemcích 
parc. č. st. 126/9 a parc. č. st. 126/15, oba zastavěná plocha a nádvoří v k. ú. Hodolany, 
obec Olomouc se spoluvlastnickým podílem na společných částech předmětné nemovité 
věci o velikosti id. 10449/27027; a podíl o velikosti id. 300/11157 ze spoluvlastnického podílu 
o velikosti id. 10449/27027 k pozemkům parc. č. st. 126/9 a parc. č. st. 126/15, oba 
zastavěná plocha a nádvoří v k. ú. Hodolany, obec Olomouc (stání č. 15A), paní XXXXX, to 
vše za kupní cenu ve výši 300.000,- Kč, a to vše dle důvodové zprávy. 

 

125. schvaluje 
záměr prodat spoluvlastnický podíl k jednotce vymezené podle zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, a to podíl o velikosti id. 300/11157: 
jednotky č. 1200/101, garáž, v domě č. p. 1200, Sladkovského 1C, 1D, 1E, na pozemcích 
parc. č. st. 126/9 a parc. č. st. 126/15, oba zastavěná plocha a nádvoří v k. ú. Hodolany, 
obec Olomouc se spoluvlastnickým podílem na společných částech předmětné nemovité 
věci o velikosti id. 10449/27027; a podíl o velikosti id. 300/11157 ze spoluvlastnického podílu 
o velikosti id. 10449/27027 k pozemkům parc. č. st. 126/9 a parc. č. st. 126/15, oba 
zastavěná plocha a nádvoří v k. ú. Hodolany, obec Olomouc (stání č. 16), manželům paní 
XXXXX a panu XXXXX, to vše za kupní cenu ve výši 300.000,- Kč, a to vše dle důvodové 
zprávy. 

 

126. schvaluje 
záměr prodat spoluvlastnický podíl k jednotce vymezené podle zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, a to podíl o velikosti id. 300/11157: 
jednotky č. 1200/101, garáž, v domě č. p. 1200, Sladkovského 1C, 1D, 1E, na pozemcích 
parc. č. st. 126/9 a parc. č. st. 126/15, oba zastavěná plocha a nádvoří v k. ú. Hodolany, 
obec Olomouc se spoluvlastnickým podílem na společných částech předmětné nemovité 
věci o velikosti id. 10449/27027; a podíl o velikosti id. 300/11157 ze spoluvlastnického podílu 
o velikosti id. 10449/27027 k pozemkům parc. č. st. 126/9 a parc. č. st. 126/15, oba 
zastavěná plocha a nádvoří v k. ú. Hodolany, obec Olomouc (stání č. 17), panu XXXXX, to 
vše za kupní cenu ve výši 300.000,- Kč, a to vše dle důvodové zprávy. 

 

127. schvaluje 
záměr prodat spoluvlastnický podíl k jednotce vymezené podle zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, a to podíl o velikosti id. 300/11157: 
jednotky č. 1200/101, garáž, v domě č. p. 1200, Sladkovského 1C, 1D, 1E, na pozemcích 
parc. č. st. 126/9 a parc. č. st. 126/15, oba zastavěná plocha a nádvoří v k. ú. Hodolany, 
obec Olomouc se spoluvlastnickým podílem na společných částech předmětné nemovité 
věci o velikosti id. 10449/27027; a podíl o velikosti id. 300/11157 ze spoluvlastnického podílu 
o velikosti id. 10449/27027 k pozemkům parc. č. st. 126/9 a parc. č. st. 126/15, oba 
zastavěná plocha a nádvoří v k. ú. Hodolany, obec Olomouc (stání č. 18), panu XXXXX, to 
vše za kupní cenu ve výši 300.000,- Kč, a to vše dle důvodové zprávy. 

 

128. schvaluje 
záměr prodat spoluvlastnický podíl k jednotce vymezené podle zákona č. 89/2012 Sb., 



 26 

občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, a to podíl o velikosti id. 359/11157: 
jednotky č. 1200/101, garáž, v domě č. p. 1200, Sladkovského 1C, 1D, 1E, na pozemcích 
parc. č. st. 126/9 a parc. č. st. 126/15, oba zastavěná plocha a nádvoří v k. ú. Hodolany, 
obec Olomouc se spoluvlastnickým podílem na společných částech předmětné nemovité 
věci o velikosti id. 10449/27027; a podíl o velikosti id. 359/11157 ze spoluvlastnického podílu 
o velikosti id. 10449/27027 k pozemkům parc. č. st. 126/9 a parc. č. st. 126/15, oba 
zastavěná plocha a nádvoří v k. ú. Hodolany, obec Olomouc (stání č. 19), panu XXXXX, to 
vše za kupní cenu ve výši 359.000,- Kč, a to vše dle důvodové zprávy. 

 

129. schvaluje 
záměr prodat spoluvlastnický podíl k jednotce vymezené podle zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, a to podíl o velikosti id. 359/11157: 
jednotky č. 1200/101, garáž, v domě č. p. 1200, Sladkovského 1C, 1D, 1E, na pozemcích 
parc. č. st. 126/9 a parc. č. st. 126/15, oba zastavěná plocha a nádvoří v k. ú. Hodolany, 
obec Olomouc se spoluvlastnickým podílem na společných částech předmětné nemovité 
věci o velikosti id. 10449/27027; a podíl o velikosti id. 359/11157 ze spoluvlastnického podílu 
o velikosti id. 10449/27027 k pozemkům parc. č. st. 126/9 a parc. č. st. 126/15, oba 
zastavěná plocha a nádvoří v k. ú. Hodolany, obec Olomouc (stání č. 20), paní XXXXX, to 
vše za kupní cenu ve výši 359.000,- Kč, a to vše dle důvodové zprávy. 

 

130. schvaluje 
záměr prodat spoluvlastnický podíl k jednotce vymezené podle zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, a to podíl o velikosti id. 359/11157: 
jednotky č. 1200/101, garáž, v domě č. p. 1200, Sladkovského 1C, 1D, 1E, na pozemcích 
parc. č. st. 126/9 a parc. č. st. 126/15, oba zastavěná plocha a nádvoří v k. ú. Hodolany, 
obec Olomouc se spoluvlastnickým podílem na společných částech předmětné nemovité 
věci o velikosti id. 10449/27027; a podíl o velikosti id. 359/11157 ze spoluvlastnického podílu 
o velikosti id. 10449/27027 k pozemkům parc. č. st. 126/9 a parc. č. st. 126/15, oba 
zastavěná plocha a nádvoří v k. ú. Hodolany, obec Olomouc (stání č. 21), manželům paní 
XXXXX a panu XXXXX, to vše za kupní cenu ve výši 359.000,- Kč, a to vše dle důvodové 
zprávy. 

 

131. schvaluje 
záměr prodat spoluvlastnický podíl k jednotce vymezené podle zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, a to podíl o velikosti id. 180/11157: 
jednotky č. 1200/101, garáž, v domě č. p. 1200, Sladkovského 1C, 1D, 1E, na pozemcích 
parc. č. st. 126/9 a parc. č. st. 126/15, oba zastavěná plocha a nádvoří v k. ú. Hodolany, 
obec Olomouc se spoluvlastnickým podílem na společných částech předmětné nemovité 
věci o velikosti id. 10449/27027; a podíl o velikosti id. 180/11157 ze spoluvlastnického podílu 
o velikosti id. 10449/27027 k pozemkům parc. č. st. 126/9 a parc. č. st. 126/15, oba 
zastavěná plocha a nádvoří v k. ú. Hodolany, obec Olomouc (stání č. 22), manželům paní 
XXXXX a panu XXXXX, to vše za kupní cenu ve výši 180.000,- Kč, a to vše dle důvodové 
zprávy. 

 

132. doporučuje zastupitelstvu města nevyhovět 
žádosti pana XXXXX o prodej spoluvlastnického podílu k jednotce vymezené podle zákona 
č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, a to podílu o velikosti id. 
1/14: jednotky č. 424/101, garáž, v domě č. p. 424, Topolová 9, na pozemku parc. č. 812/24 
zastavěná plocha a nádvoří v k. ú. Slavonín, obec Olomouc se spoluvlastnickým podílem na 
společných částech předmětné nemovité věci o velikosti id. 3537/20231; a podílu o velikosti 
id. 1/14 ze spoluvlastnického podílu o velikosti id. 3537/20231 k pozemku parc. č. 812/24 
zastavěná plocha a nádvoří v k. ú. Slavonín, obec Olomouc (stání č. 9 nebo č. 10 případně 
č. 11) dle důvodové zprávy. 



 27 

 

133. doporučuje zastupitelstvu města 
vzít na vědomí cenu obvyklou jednotlivých id. podílů na jednotkách v domech Topolová 1, 2, 
4, 6, 7, 9, Rumunská 11 a Sladkovského 1C, 1D, 1E v Olomouci ve výši dle znaleckého 
posudku Grant Thornton Appraisal services a.s. ze dne 30. 5. 2024, dle důvodové zprávy. 

 

134. doporučuje zastupitelstvu města 
vzít na vědomí a schválit odchylku kupní ceny od ceny obvyklé a její odůvodnění při 
převodech jednotlivých id. podílů na jednotkách (garážových stání) v domech Topolová 1, 2, 
4, 6, 7, 9, Rumunská 11 a Sladkovského 1C, 1D, 1E v Olomouci ve výši dle přílohy č. 1 této 
důvodové zprávy. 

 

135. doporučuje zastupitelstvu města schválit 
vzory kupních smluv, které jsou přílohou č. 2 této důvodové zprávy. 

 

136. doporučuje zastupitelstvu města schválit 
prodej id. podílů k nemovitým věcem, vše dle výše uvedených záměrů č. 3 - č. 131, a to vše 
s odůvodněním odchylky kupní ceny od ceny obvyklé dle důvodové zprávy a přílohy č. 1 této 
důvodové zprávy. 

 

137. souhlasí 
s individuálním řešením převodů id. podílů na jednotkách (garážových stání) uvedených v 
této důvodové zprávě, dle důvodové zprávy. 

 

Předložil: Ferancová Miroslava, Mgr., náměstkyně primátora 
Bod programu: 1. 
 

 
 
V Olomouci dne 16. 10. 2024 

 

 
 
 
 
 

Mgr. Miroslav Žbánek, MPA v. r. 
primátor města Olomouce 

Ing. Otakar Štěpán Bačák v. r. 
1. náměstek primátora 

  

 


